
n İzmİr’İn Alsancak ilçesinde 23yaşındaki Özge Ceren Deniz ve 44yaşındaki İnanç Öktemay, su biri-kintisinden geçerken elektrik akı-mına kapılarak hayatını kaybet-mişti. İzmir Büyükşehir Belediyeyetkilisi sorumluluğun elektrikşirketi Gediz Elektrik Dağıtım Şir-keti’nde olduğuna dikkat çekmiş-ti. Şirket ise konuya dair bölge-den son 6 ay içerisinde herhangibir şikayet almadıklarına yönelikbasın açıklaması yaptı. İki tarafınbirbirini suçladığı olaya ilişkin 29kişi için gözaltı kararı verildi.

nolayın yaşandığı bölgeye gidenelektrik firması yetkilileri ve İz-mir Emniyet Müdürlüğü Olay Yeriİnceleme Şube Müdürlüğü ekip-leri, bölgede incelemelerde bu-lundu. İncelemelerin ardındanbaşlanan çalışmayla yer altındakikablolar 50 santimetre daha aşa-ğıya çekilecek. Belediye yetkilile-rince kazı yapılan alan kapatılın-ca bölge normale dönecek. 
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33. YILINDA ANILDI

ahmet sanDal 7’De

1876’DAN 2016’YA DARBELER 
VE ARKASINDAKİ MASONLAR 
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KEMAL SUNAL’IN 
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�� KURULDUĞU günden itibaren,
“devletin kılcal damarlarına”
sızmak için her türlü yolu mu-
bah gören FETÖ, ‘cemaat’ kisve-
si altında yaptığı hukuksuzluklar
deşifre olunca 15 Temmuz 2016
gecesi darbe girişiminde bulun-
du. Hain girişimde eşine az rast-
lanacak direniş örneği sergile-
yen Türk milleti, ülkenin istikla-
line ve istikbaline sahip çıktı.

�� FETÖ’NÜN hain darbe girişiminde
yaklaşık 9 bin askeri personel,
35 uçak, 37 helikopter, 74’ü tank
246 zırhlı araç ve 4 bine yakın
hafif silah kullanıldı. Türkiye’nin
karanlık geceden aydınlığa çık-
ması için mücadele eden sivil,
polis ve askerlerden 150’si An-
kara’da, 99’u İstanbul’da, 2’si
Muğla’da canını vatanı hiçe sa-
yarak şehit oldu. // 4’TE

Hain kalkışmanın
üzerinden 6 yıl geçti
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nCumHurBaşKanı Recep Tayyip Erdoğan, De-mokrasi ve Özgürlükler Adası’nda Şehit MustafaCambaz Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni’nde ko-nuştu. Erdoğan, konuşmasında hain darbe giri-şimine değinerek, “40 yıl boyunca bukalemungibi 40 kılığa girerek kendilerini gizlemeyibaşarmışlardı. 40 yıllık plan ve hazırlık bir-kaç saat içinde boşa gitti. Millete silahdoğrulttukları her yerde Rabbimiz hain-lerin hesaplarını başlarına geçirdi. 15Temmuz’da ölüm kusanlara karşı des-tan yazdık” ifadelerini kullandı. / 6’da

Ölüm kusanlara 
karşı destan yazdık

Trump'a 
yönelik 

girişime 
kınama

nCumHurBaşKanı Erdoğan, eski aBd Başkanı do-
nald Trump’a yönelik miting sırasında düzenlenen
suikaste ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım
yaptı. Erdoğan, "aBd'nin 45'inci Başkanı ve başkan
adayı sayın donald Trump'a yönelik gerçekleştiri-
len suikast girişimini şiddetle kınıyorum” dedi.

9 baskandan 
4'ü öldürüldü
aBd’nin KaranlıK suiKasT TariHi

ABD’de katıldığı bir mitingde silahlı saldırıya uğrayan ve kulağından yaralanan eski ABD Başkanı Donald Trump, ülke tarihinde saldırıya uğrayan başkanlar ve başkan adayları arasına eklendi. Ülkede şimdiyekadar 4 başkan suikast sonucu öldürülürken, 5’i saldırılardan kurtuldu
ÖLDÜRÜLEN İLK BAŞKAN LINCOLN 

naBd, başkanlarına ve başkan adaylarına yönelik saldırılar-la dolu karanlık bir geçmişe sahip. 20. yüzyılın başların-dan günümüze kadar birçok suikast girişimi, Amerikantoplumunda derin yaralar açtı. Eski ABD Başkanı Abra-ham Lincoln, 14 Nisan 1865’te eşi Mary Todd Lincoln ileWashington’da ‘Amerikalı Kuzenimiz’ adlı komedi oyunu-nun özel bir gösterimine katıldıkları sırada suikasta uğra-dı. Saldırıdan bir gün sonra hayatını kaybeden Lincoln, öl-dürülen ilk ABD başkanı oldu. Suikasttan iki yıl önce iç sa-vaş sırasında Lincoln, konfederasyon içindeki kölelere yö-nelik Özgürlük Bildirgesi’ni yayınlarken, siyahların hakla-rına verdiği destek öldürülme sebebi olarak gösterildi.
2. DÖNEMDE HEDEF OLUYORLAR

naBd’dE suikast sonucu hayatını kaybeden ikinci başkan 2Temmuz 1881’de James Garfield oldu. Garfield, görevinin6. ayında silahlı saldırıya uğradı. Ülkede üçüncü suikastise 6 Eylül 1901’de 25. ADB Başkanı William MCKinley’eyapıldı. MCKinley, New York’ta yaptığı bir konuşmanın ar-dından insanlarla tokalaşırken vuruldu. ABD'de ölümlesonuçlanan son suikast ise Kasım 1963’te 25. ABD Başka-nı John F. Kennedy’ye düzenlendi. Kennedy, eşi JacquelineKennedy ile birlikte Dallas’ı ziyareti sırasında silahlı saldı-rıya uğradı. Hastaneye kaldırılan Kennedy kısa bir süresonra hayatını kaybetti. ABD’de eski başkanlar, ikinci dö-nemi için yürüttüğü kampanyalarda hedef haline geliyor.
GERALD FORD’A YÖNELİK 2 SALDIRI

nEsKİ ABD Başkanı Theodore Roosevelt, ikinci kez aday ol-duğu seçim kampanyası sırasında 14 Ekim 1912’de kur-şunların hedefi olurken, saldırıyı yaralı atlattı. 5 Eylül1975’e gelindiğinde suikastların hedefi bu sefer 38. ABDBaşkanı Gerald Ford oldu. Ford, aynı yıl birkaç hafta için-de iki suikast girişimine maruz kalırken, bunları yara al-madan atlattı. 40. ABD Başkanı Ronald Reagan ise Mart1981’de silahlı saldırı sonucu yaralandı. Ülkenin 43. Baş-kanı George W. Bush’a ise 2005’te Gürcistan Cumhurbaş-kanı Mihail Saakaşvili ile Tiflis’te katıldığı bir mitingde ko-nuşması esnasında el bombası atıldı. El bombasının pimi,takılı kalınca bomba infilak etmedi. / 7’da

meltem sUzan zeki 5’te

İZMİR: TÜRKİYE’NİN 
EN GERİ KALMIŞ İLİ

n sİlaHlı şiddet olaylarının sıklıkla gerçekleştiği ABD’de, başkanlarınyanı sıra başkan adayları da hedef oldu. Eski Adalet Bakanı ve demokratbaşkan adayı Robert F. Kennedy, 1968 Kaliforniya ön seçimlerini kazan-ması dolayısıyla yaptığı zafer konuşmasından birkaç dakika sonra LosAngeles’ta silahlı saldırıda öldürüldü. Kennedy, New York’tan ABD sena-törü ve 5 yıl önce suikast sonucu ölen Başkan John F. Kennedy’nin kar-deşiydi. 1972’de ise bu sefer silahlı saldırının hedefi eski Alabama Valisive başkan aday adaylarından George Wallace oldu. Seçim kampanyasısırasında uğradığı saldırı sonucu Wallace’ın belden aşağısı felç kaldı.

Saldırgan öldürüldü
nPEnsİlvanya’nın Butler şehrinde düzenlenen mitingde Trump,

konuşma yaparken kürsüde suikasta uğradı. Trump’ın kulağın-
dan yaralandığı saldırıda, 20 yaşındaki saldırgan öldürüldü ve
mitingde bulunan bir kişi hayatını kaybetti. saldırı sonrasında
Trump’ın sözcüsü steven Cheung, “durumu iyi ve yerel bir tıbbi
tesiste kontrol ediliyor” dedi. Trump, olay sırasında hızlı davra-
nan korumalara ve ilk müdahale ekiplerine teşekkür etti.

Adaylar da hedef oldu

İki can kaybı 
sonrası çalışmaİzmir’de sağanak yağışsırasında göle dönenyolda elektrik akımınakapılan iki kişi hayatınıkaybetmişti. İhmalinadresinde çalışma baş-latılırken, elektrik kab-lolarının 50 santimetredaha aşağıya alınması-na karar verildi

nErzurum-Artvin karayolu Tor-tum ilçesi Derekapı mevkiindeheyelan meydana geldi. Bu sı-rada yolda seyreden Suriye uy-ruklu sürücü yönetimindekiotomobil, dere yatağına sürük-lendi. Kaza sonrası sürücü kur-tarılırken araçta bulunan anneve kızı araçtan fırlayarak dere-ye düştü. Annenin cesedi 7 ki-lometre uzaklıkta bulunurken,10 aylık olduğu belirtilen kızıarama çalışmaları sürüyor.

Heyelan otomobili
dereye sürükledi

nKorKunç olay İzmir Ödemiş'temeydana geldi. Park halindekiotomobil aniden yanmaya baş-ladı. Alevler kısa süre-de otomobilin ön kıs-mını sardı. Otomobilsöndürülürken, yananaraçtaki 4 yaşındakiKazım Yılmaz’ın cansızbedenine ulaşıldı. Küçük çocu-ğun kolunu incittiği için araba-da onu hastaneye götürecekbabasını beklediği ortaya çıktı.

4 yaşındaki çocuk
yanarak öldü!

n İşgal altındaki Batı Şeria’nın Eriha kentinebaskın yapan işgalci İsrail ordusu, köydeki2 ev ile bir istinat duvarını yıktı. BedeviHaklarını Savunma Örgütünden yapılanaçıklamada Filistinli hayvan yetiştiricileri-nin sık sık İsrailli grupların bu tür saldırıla-rına maruz kaldığı vurgulandı.
nEl Halİl’dE yasa dışı yerleşim birimlerinekarşı mücadele veren Filistinli aktivist Fuadel-Ammur ise İsraillilerin Filistinlilerin özelmülkleri üzerine yeni yerleşim birimlerikurduklarını söyledi. Ammur, dağılmış hal-deki Filistinlilerin sıkıntılarının gün geçtik-çe daha da arttığını vurguladı.

Batı Şeria'da da İsrail zulmü 30 Filistinli
gözaltına alındı
n İsraİl askerleri, Batı Şe-ria’nın çeşitli bölgelerine dü-zenlediği baskınlarda en az30 Filistinliyi daha gözaltınaaldı. Batı Şeria’da 7 Ekim’denbu yana gözaltına alınan Fi-listinli sayısı 10 bine yaklaştı.
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�ESMA ÇOĞALTAY
BEYİN ve Sinir Cerrahı Dr. Ufuk Öz‐soy, bel ve boyun düzleşmeleri ile fıtıkhastalığının iç içe geçtiğine değinerek,günlük düzenli yürüyüşler ile masa başıçalışanların 30 dakikada bir kalkıp 5 da‐kika yürüyüş yapması gibi basit önlem‐lerle bu sorunların önüne geçilebileceğinisöyledi. Dr. Özsoy, iki hafta içinde geçme‐yen bel ve boyun ağrıları için mutlaka he‐kime başvurulmasını tavsiye etti.

'SIKLIKLA DÜZLEŞME...'Vücudumuzu taşıyan iki ana yapınınortada ana omurga iskeleti ve etrafındabu omurga kemiklerine yapışık büyükboyun, sırt ve bel kas grupları olduğunubelirten Dr. Özsoy, “Bu büyük kas grupla‐rının soğuk‐sıcak dengesizliği, ani zorlan‐ma sonrası eski halini alamaması, süreklibelli pozisyonda çalışma neticesindeuzun vadede oluşan kontrolsüz kas esne‐melerinin kalıcı hale gelmesi veya psiko‐lojik etkenler gibi sebeplerden dolayıkontrolsüz kasılması sonucu bu kasgrupları büzüşerek kasılır ve kasılırkende bağlı olduğu kemik yapıyı kendisinedoğru çeker. Böylece omurga kemikleri‐nin dizilim şekli değişir. Bu, boyun ve bel‐de lordoz denilen çukurluğun kaybolma‐sı yani kemik diziliminin daha düz halegelmesi ve sırt omurga kemiklerinin deolması gereken içe kamburluk derecesi‐nin azalması şeklinde kendini gösterir.

Bu da sıklıkla bel ve boyun düzleşmesişeklinde ifade edilir. Aslında bu omurgaşekil bozukluğu kas gruplarındaki prob‐lemin omurgaya yansıyarak kendini gös‐termesi şeklidir. Bu noktada tedavi gerek‐tiren durum omurga etrafındaki kaslar‐dır” diye konuştu. Dr. Özsoy, fıtık denilensağlık sorununu ise, “omurga kemikleriarasında elastik yapıda bir nevi süspansi‐yon görevi gören disk denilen yapılarınaniden veya zamanla yırtılarak hemenkomşuluğundaki omurilik ve omuriliktençıkan sinirlere baskı yapması sonucu si‐nirin kol ve bacakta uzandığı konum bo‐yunca ağrı, uyuşma, keçelenme, yanmave daha da ilerleyerek güç kaybına nedenolması” şeklinde tanımladı. Düzleşme vefıtık sorunlarının birbirinden bağımsızgörünse de özünde birbiriyle iç içe oldu‐ğuna değinen Dr. Özsoy, “Boyun veya beldüzleşmesi omurgamızı doğru kullanma‐dığımız takdirde oluşan bir problemdir.Omurgamızda bu kas spazmına bağlı şe‐kil bozuklukları olunca omurgamıza bi‐nen yükün dağılım dengesi bozuluyor. Şe‐kil bozukluğu olan bölgeye daha orantısızyük dağılımı olup bu bölgelerde fıtıklaş‐ma dediğimiz iki omurga kemiği arasın‐daki diskin yırtılıp omurilik kanalınadoğru taşması ve sinire zarar vermesi du‐rumu gerçekleşiyor. Yani düzleşme dedi‐ğimiz durum fıtıklaşmaya zemin hazırla‐yan bir etken olarak karşımıza çıkıyor”diye konuştu. Dr. Özsoy, bu hastalıkların

risk grubunda yer alanları “fizik gücüyleağır işlerde çalışanlar (inşaat ustalarıgibi), masa başında hareketsiz kalarak,sürekli aynı pozisyonda saatlerce çalışan‐lar, obezite sorunu olanlar, sigara kulla‐nanlar, osteoporoz hastaları, bel veyaboyna sürekli vibrasyon veren uzun yolşoförleri ve gebeler” olarak sıraladı.
'MUTLAKA HEKİME GİDİN'Mekanik ağrıların 2 hafta içinde yüz‐de 80‐90 oranında kendiliğinden geçtiği‐ni belirten Dr. Özsoy, iki hafta içinde isti‐rahatle veya medikal tedaviyle geçmeyenbel ve boyun ağrısında diğer hastalık ihti‐mallerine karşı mutlaka hekime başvur‐mak gerektiğinin altını çizdi. Özsoy, bu‐nunla birlikte hiçbir ilacı hekim onayı ol‐madan kullanmamak gerektiğine dikkatçekti. Bel‐boyun düzleşmesinden ve fıtıkhastalığından kalıcı olarak korunmak içingündelik hayatta alınacak basit önlemle‐rin etkili olacağına işaret eden Dr. Özsoy,“Günlük düzenli 30 dakikalık yürüyüşleryapmak, yüzmek, ofis ortamında çalışı‐yorsak 30 dakikada bir kalkıp 5 dakikayürüyüş yapmak, oturduğumuz koltukveya sandalyenin arkasına bel desteğikoymak, baş öne eğik sabit pozisyondaçalışmamak, bilgisayar kasasının göz hi‐zasına gelecek şekilde altına destek ko‐yup yükseltmek gibi detaylara dikkatedilmeli” değerlendirmesinde bulundu.
�HABER MERKEZİ

Uzmanı geçmeyen 
boyun ağrısına karşı uyardıBeyin ve Sinir Cerrahı Dr. Ufuk Özsoy, bel ve boyun ağrılarının oluşması durumunda hastanınhekime başvurması için beklenmemesi gerektiğini vurguladı. Uzman Özsoy, kamburluğun bellidereceleri aşması durumunda farklı omurga hastalıklarının meydana gelebileceğini dile getirdi

İki haftadan uzun
sürüyorsa dikkat! 

Skolyoz hastalarındaki kronik 
ağrı uyku kalitesini düşürüyor

�MUSTAFA AYABAKAN
CİDDİ bir omurga hastalığı olan skol‐yoz, omurganın sağa veya sola doğru eğ‐rilmesiyle oluşuyor. Birçok kişi skolyozuduymuş olsa da, çoğu kişinin bu hastalıkhakkında yeterince bilgisi bulunmuyor.Skolyozun;  tüm gövdenin merkezi ke‐mik sütunu olarak tanımlayabileceğimizvertebral kolonun biyomekaniğini bozanbir durum olduğunu söyleyen YataşUyku Kurulu Üyesi Ortopedi ve Travma‐toloji Uzmanı Dr. Berhan Bayram, verteb‐ral kolonun da neredeyse vücuttaki tümçalışan sistemlerde rol oynadığı içinskolyozun vücudu çeşitli açılardan etki‐leyebileceğine dikkat çekiyor. Skolyozunilerleyişi bazı insanlar için çok şiddetli,bazıları için ise hafif olabiliyor. Çocuklar‐da ve ergenlerde skolyozun ağrısız, eriş‐kinlerde ise uykuyu da etkileyebilecek

düzeyde ağrı ve rahatsızlığın yaygın birdurum olduğunu belirten Uzm. Dr. Bay‐ram, şöyle devam ediyor: “Skolyoz birçoksistemi aynı anda etkiliyor. Etkilediği sis‐temlerden bir tanesi de solunum siste‐midir. İleri derecede skolyozun akciğeryetmezliği ile direkt ilişkisi bulunuyor.Skolyozla ilişkili akciğer patolojilerininçoğu günlük aktivitelerde fark edilmez‐ken, yoğun fiziksel aktivite dönemlerin‐de ise hastanın hissedeceği boyuta ulaşı‐yor. Bu durum uykuyu da etkileyebiliyor.”Uzm. Dr. Berhan Bayram, özellikle to‐rakal skolyozda (omurganın orta bölgesi‐sırt), kaburgaların da etkilenebildiğinianlatıyor. Torakal skolyozda, kaburgalar‐da da eğrilik meydana geldiğinden omur‐ganın ve kaburgaların hareket etme yete‐nekleri azaldığının altını çizen Uzm. Dr.Bayram, “Bu durum bir süre sonra solu‐

num kaslarının mekaniğini de etkileye‐rek akciğer hacminin azalmasına nedenolur. Bu nedenle skolyozda uyku iki anasebepten etkilenir. Hafif dereceli skolyoz‐da daha çok hareket kısıtlılığının oluştur‐duğu kronik ağrı ve daha ağır vakalardaakciğer patolojilerine bağlı nefes almadazorluk uyku bozukluğuna yol açar. Ağrıveya akciğer yetmezliği ile ilgili uykuproblemlerini azaltmak için ilk olarak,eğriliği multidisipliner olarak ele alıp uy‐gun fizik tedavi yöntemlerle şikayetleriazaltmak gerekir. Skolyozun medikal te‐davisine ek olarak bu kişilere en iyi yatağıve uyku yardımcılarını seçmek çokönemli olduğundan, bu hastalarda atletikyatak kullanımının faydalı olacağını dü‐şünüyorum. Atletik Yatak, skolyoz hasta‐larının ağrılarının azaltılmasına destekolduğu için uyku kalitesini artırıyor” dedi.

Omurganın açısal de‐formitesi olarak tanım‐lanan skolyoz, ciddi du‐ruş bozukluklarına ne‐den oluyor. Skolyoz far‐kındalık ayı nedeniyleYataş Uyku Kurulu Üye‐si Ortopedi ve Travma‐toloji Uzmanı Dr. Ber‐han Bayram, skolyoz veuyku ilişkisi hakkındaönemli bilgiler veriyor

� SERRA KARAÇAM
OBEZİTE, şeker hastalığı ve koleste‐rol yüksekliği gibi durumlar karaciğerinyağlanmasına neden olabiliyor. Bu has‐talıkların görülme sıklığı adeta bir pan‐demi haline geldiği için yağlı karaciğerhastalığı ve buna bağlı siroz, karaciğerkanseri gelişme oranı da paralel olarakartış gösteriyor. Günümüzde özelliklegelişmiş ülkelerde karaciğer sirozununve karaciğer naklinin en sık nedeni, yağ‐lı karaciğer hastalığı olarak biliniyor. Buhastalığı erken tanımak, ciddiyetini sap‐tamak ve önlemler alıp tedavi etmekönem taşıyor. Türkiye’de her 4 kişiden1’inde karaciğer yağlanması görülüyor.Geçmiş dönemlerde biyopsi ile tespitedilen karaciğer yağlanmasındaki hasar,teknolojinin gelişmesiyle birlikte Fib‐roscan isimli cihaz ile kolayca tespit edi‐lebiliyor. Memorial Bahçelievler Hasta‐nesi Gastroenteroloji Bölümü’nden Prof.Dr. A. Emre Yıldırım, karaciğer yağlan‐ması ve Fibroscan teknolojisi ile ilgilibilgi verdi. Fibroscan, çeşitli nedenler ile

karaciğer hasarı sonrası meydana gelenskar dokusunun değerlendirilmesi içintitreşim elastografisi teknolojisi kullan‐maktadır. Bu teknoloji ile karaciğerinsertliğini ve elastikiyetini ölçülmektedir.Karaciğer fibrozisinin düzeyini belirle‐mede güvenilirliği birçok klinik çalışmaile ispatlanarak kılavuzlara yerleşmiş vekaraciğer biyopsisi gibi invaziv yani vü‐cuda uygulanan kesici bir işleme alter‐natif olarak sık tercih edilen bir yöntemhaline gelmiştir. Fibroscan ile karaciğerelastometresi yani organların veya diğeryapıların sertliğini belirlemede yardım‐cı olan tıbbi görüntüleme işlemi yapıl‐maktadır. Bu teknikte, Fibroscan cihazı,karaciğere zarar vermeden hızlı titre‐şimler oluşturmakta ve bu titreşimlerinhızına dayanarak karaciğerinizin sertli‐ğini (fibrozis) ölçmektedir. Ultrasono‐grafiye benzer bir yöntem kullanılaraktitreşim oluşturulan ses dalgalarının ka‐raciğere çarpıp, karaciğerin sertliği veyayumuşaklığına bağlı değişiklik göstere‐rek, geri dönmesi sonucu oluşan farkla‐

rın bir yazılım programı ile değerlendi‐rilerek karaciğer fibrozisinin derecelen‐dirme esasına dayanmaktadır. Bu yön‐tem ile ne kadar skar dokusu oluştuğuveya siroz gelişip gelişmediği hakkındabilgi vermektedir. Karaciğer yağlanmasıgenellikle ultrasonografi veya kan test‐leri gibi diğer tanı yöntemleri ile teşhisedilmektedir. Karaciğer yağlanması yan‐gıya (inflamasyon yani iltihabi bir du‐rum) neden olmadan basit bir yağlan‐ma şeklinde olabileceği gibi ciddi bir se‐viyeye ulaşıp, karaciğer fibrozisi gelişe‐bilir ve bu durum da ilerleyen aşamalar‐da siroz ve karaciğer kanseri gibi ciddikaraciğer hastalıklarına neden olabil‐mektedir. Bu nedenle, konvansiyonelyöntem olan karaciğer biyopsisi veyafibroscan gibi ileri tanı yöntemleri, kara‐ciğer yağlanması olan hastaların karaci‐ğer sağlığına yönelik risklerini belirle‐mek için kullanılabilmektedir. Fibros‐can, karaciğer biyopsisine yakın sonuç‐lar verdiği için birçok hastalıkta tanı içingereksiz biyopsi yapılmasını engelleye‐

bilir, pek çok hastalıkta tedavi etkinliğiniizlemede kullanılabilmektedir. AncakFibroscan yapılmış olması biyopsi ge‐rekliliğini her zaman ortadan kaldırma‐maktadır. Fibroscan, karaciğer yağlan‐ması olan kişilerde karaciğer fibrozisinibelirlemek için kullanılabilmektedir. Busayede, hastanın karaciğer yağlanması‐nın hangi seviyede olduğu, ilerleyip iler‐lemediği ve karaciğer sağlığı açısındanhangi riskleri taşıdığı gibi konular hak‐kında daha detaylı bilgi edinilebilmekte‐dir. Bu bilgiler, hastalığın seyrinin takibive uygun tedavinin belirlenmesindeyardımcı olabilmektedir. Fibroscan ciha‐zının ölçüm yapacak tarayıcı kısmı olanhassas prob üzerine bir miktar jel sürül‐dükten sonra, hastanın göğüs kafesininsağ alt kısmında iyi ölçümün yapılacağıdüşünülen yer tespit edilerek kaburga‐ların arasından cilde temas ettirilmekte‐dir. Bu bölgelerden karaciğeri ses dalga‐ları ve titreşim teknolojisi kullanarak ta‐ranarak ölçümler alınmaktadır. Bu sü‐reç yaklaşık 5‐10 dakika sürer.

Karaciğerdeki yağlanma 5-10 
dakika içinde belirlenebiliyor

�NUR BATU
ARAŞTIRMACILAR, aralıklı oruç tut‐manın Tip 2 diyabet ve obezite riskiniazaltabileceğini savundu. Tech Explorist si‐tesinin haberine göre, Georgia Üniversite‐sinde yapılan çalışmada, yaygın olarak bili‐nen günde üç öğün beslenmek yerine 12ila 14 saatlik bir aralıklı orucun insan sağ‐lığı için daha uygun olduğu ileri sürüldü.Günde üç öğünden oluşan gelenekselbeslenme anlayışının, insülin direncininyükselmesine ve Tip 2 diyabetin gelişmesi‐ne neden olabileceği belirtilen çalışmada,aralıklı oruçla, Tip 2 diyabet ve obeziteninönüne geçilebileceğine işaret edildi. Çalış‐mada, aralıklı orucun metabolizmayı iyi‐leştirip depolanmış yağı enerji kaynağıolarak kullanarak da kilo vermeyi hızlan‐dırmada faydalı olacağına işaret edildi.

İNSÜLİN DİRENCİNE 
KATKI SUNARGeleneksel üç öğün beslenmenin vücu‐dun biyolojik saatini bozduğu savunulançalışmada, aralıklı oruç yönteminin ise in‐sülin direnci ve beyin sağlığının iyileşmesi‐ne de katkı sunacağı belirtildi. Çalışmada,düzenli ve az öğün yemenin, obezite vemetabolik bozuklukların önüne geçilmesi‐ni sağlayabileceği belirtilirken, sağlıklı yağ‐lar ve protein içeren kahvaltıya ağırlık ver‐menin obezite ve Tip 2 diyabet riskiniazaltabileceği vurgulandı. Araştırma ekibinde Georgia Üniversite‐si Veterinerlik Koleji Biyomedikal Bilimlerbölümü öğretim görevlisi Krzysztof Czaja,yaptığı açıklamada, "On yıllardır bize öğre‐tilen şey, günde üç öğün yemek ve aradaatıştırmak gerektiği yönündeydi. Ne yazıkki bu obezitenin nedenlerinden biri gibigörünüyor." ifadelerini kullandı.

Aralıklı oruç
Tip 2 diyabet 
ve obeziteyi 
önleyebilir

        

n SERKAN ÖZTÜRK
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SAkAryA'nın Hendek ilçesindeçıkan kavgada göğsünden bıçaklanan24 yaşındaki genç, kaldırıldığı hasta-nede yaşamını yitirdi. İki gün önce deaynı ilçede kız meselesi sebebiyle çık-tığı iddia edilen kavgada bir genç ha-yatını kaybetmişti.Kavga, Başpınar Mahallesi'ndemeydana geldi. Edinilen bilgiye göre,Yunus Efe (24), B.K.G. (24), C.C.D.(22) ve Okan Ç. (22) isimli dört arka-daş ile R.A. (40) arasında henüz bilin-meyen bir sebeple kavga çıktı. Kavgaesnasında R.A. tarafından göğsündenbıçaklanan Yunus Efe kanlar içerisin-de yere yığıldı. Durumun haber veril-mesi üzerine bölgeye sağlık ve polisekipleri sevk edildi. Adrese ulaşansağlık ekiplerince ilk müdahalesi ya-pılarak Hendek Devlet Hastanesi'nekaldırılan Yunus Efe, tüm çabalararağmen kurtarılamayarak hayatınıkaybetti. Yunus Efe'yi bıçaklayan R.A.ile olaya karışan B.K.G., C.C.D. ve OkanÇ. polis ekiplerince yakalandı. Şüphe-lilerin emniyetteki işlemlerinin sür-düğü öğrenilirken, konuya ilişkin in-celeme başlatıldı.Öte yandan, iki gün önce yineHendek ilçesinde kız meselesi sebe-biyle çıktığı ileri süren kavgada ikigrup birbirine girmişti. 2'si kız top-lam 7 kişinin karıştığı kavgada bıçak-lanan 18 yaşındaki Mehmet Ali Dertlihayatını kaybetmişti.

Kavgada göğsünden
bıçaklanan 24 

yaşındaki genç
hayatını kaybetti

Çorum'un Alaca ilçesinde kont-rolden çıkan otomobilin tarlaya uç-ması sonucu 2 kişi hayatını kaybetti,2 kişi de yaralandı.Kaza, Alaca-Sungurlu karayolundameydana geldi. Edinilen bilgiye göre,Muhammed Üsame Okutan (25) yö-netimindeki 42 APJ 63 plakalı otomo-bil, Alaca'dan Sungurlu istikametineseyrederken Değirmendere Kavşağıyakınlarında sürücünün direksiyonhakimiyetini kaybetmesi sonucu yol-dan çıkarak takla atıp tarlaya uçtu.Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üze-rine olay yerine polis, jandarma, sağ-lık görevlileri ile Alaca Belediyesi it-faiyesi sevk edildi. Kazada sürücüMuhammed Üsame Okutan ile Zey-nep Okutan hayatını kaybederken,Huzeyfe Okutan (27) ve İsmail Oku-tan ise yaralandı. Yaralılardan Huzey-fe Okutan, 112 ekiplerinin olay yerin-de yaptığı ilk müdahalenin ardındanambulansla Alaca Devlet Hastanesinekaldırılarak tedavi altına alındı.Kazayla ilgili başlatılan soruştur-ma sürüyor.

Takla atan otomobil
tarlaya uçtu: 
2 ölü, 2 yaralı

Erzurum’un Horasan ilçesindeserinlemek için nehre giren 3 çocuk-tan biri hayatını kaybederken, bir ço-cuk kurtarıldı. Kaybolan çocuğu ara-ma çalışmaları ise sürüyor.Edinilen bilgiye göre, Horasan il-çesinde aileleri ile pikniğe giden 3 ço-cuk serinlemek için Aras Nehri'negirdi. Akıntıya kapılan çocuklardanMurat Sevuk boğularak hayatını kay-bederken, Yusuf Özer suda kayboldu.Yeser Özer ise yakınları tarafındankurtarıldı. Olayın ardından suda kay-bolan Yusuf Özer’i bulmak için çalış-malar sürdürülüyor.

Serinlemek 
için suya giren 
3 çocuktan biri 

kurtarıldı, biri öldü

Adıyaman'da, dü-ğünlerde müzis-yenlik yapan kişikaldığı konteyner-de ölü bulundu.

Depremzede müzisyen kaldığı
konteynerde ölü bulundu

Otomobil takla atıp karşı şeride geçti: 2 ölü, 2 yaralı
nİğdE Kayseri yolu 25. kilo-metrede meydana gelen trafik ka-zasında 2 kişi olay yerinde hayatı-nı kaybederken, 2 kişi de yaralan-dı. Edinilen bilgiye göre, kaza, Niğ-de- Kayseri karayolu Konaklı bel-desi mevkide meydana geldi. Niğ-de istikametinden Kayseri istika-metine seyreden 38 D 7179 plakalıotomobil sürücüsünün direksiyonhakimiyetini kaybetmesi sonucukarşı şeride geçerek takla attı. Ka-zanın haber verilmesi üzerine olayyerine Jandarma ve sağlık ekiplerisevk edildi. Kaza sonrası hurdayadönen otomobilde bulunan araçsürücüsü Zafer Demiralp ve HaticeDemiralp olay yerinde hayatınıkaybederken, yaralanan A.K. veF.K. de ambulansla Niğde ÖmerHalisdemir Eğitim ve AraştırmaHastanesi'ne kaldırıldı. Kaza ile il-gili soruşturma başlatıldı.

AnkA-
rA'dAn tatiliçin Bartın'agelen 24 ya-şındaki genç,İnkumu sahi-linde yüzmekiçin girdiğidenizde bo-ğularak haya-tını kaybetti.Edinilenbilgilere göre, Ankara'da özel birşirkette çalışan ve tatil için Bar-tın'a gelen Eray Armutçu, İnku-mu sahilinde serinlemek amacıy-la denize girdi. Boğulma tehlikesigeçiren Armutçu, sahilde görevlicankurtaran ekipleri tarafındanfark edilerek sudan çıkarıldı. Sağ-lık ekipleri tarafından ilk müda-halesi yapılan genç, ambulanslaBartın Devlet Hastanesine kaldı-rılırken yolda hayatını kaybetti.Gencin cenazesi, Bartın DevletHastanesi morguna kaldırıldı.Gencin ailesinin Çorum'da ya-şadığı ve yakınlarının cenazeyialmak için Bartın'a doğru yolaçıktığı öğrenildi. Cenazenin yapı-lacak otopsi işlemlerinin ardın-dan ailesine teslim edileceği be-lirtildi.

EdİnİlEn bilgilere göre,Adıyaman merkez Yeni Mahal-lesi'nde K-12 Konteyner Kentteyalnız yaşayan Hasan Yaşar'dan(35), haber alamayan yakınlarıdurumu 112 Acil Çağrı Merke-zine bildirdi. Olay yerine sevkedilen sağlık ekipleri ile polisekipleri konteynerin kapısınıaçtı. Hasan Yaşar, ekipler tara-fından konteyner içerisinde ölübulundu. Polis ekiplerinin olayyerinde yaptığı incelemelerinardından Hasan Yaşar'ın cena-zesi Adıyaman Eğitim ve Araş-tırma Hastanesi Morguna kal-dırıldı. Yaşar'ın kesin ölüm ne-deni yapılacak olan otopsininardından belirleneceği öğrenil-di. Öte yandan, Hasan Yaşar'ındüğün törenlerinde müzisyenolarak çalıştığı öğrenildi.Konuyla ilgili soruşturmasürüyor.

Tatile geldi, 
denizde 

boğularak 
öldü

İzmİr'İn Konak ilçesinde yağ-murda yolun karşısına geçmek is-terken elektrik akımına kapılarakyere düşen arkadaşı Özge CerenDeniz'e yardım etmek isterkenkendisi de akıma kapılarak yaşa-mını yitiren İnanç Öktemay, göz-yaşları arasında son yolculuğunauğurlandı. Cenazede anne NevinÖktemay'ın feryatları yürekleridağladı.Olay, dün Konak ilçesi Alsancaksemtinde meydana gelmişti. Kent-te etkili olan şiddetli yağış caddeve sokakları göle çevirirken, bu sı-rada Özge Ceren Deniz (23) veİnanç Öktemay (44) yağmura ya-kalanmıştı. Yoldaki su birikintisin-den karşıya geçmek isteyen ÖzgeCeren Deniz ve İnanç Öktemay,suda elektrik akımına kapılarakhayatını kaybetmişti.
2 arkadaşın ölüme 
gittiği anların görüntüleri 
ortaya çıkmıştıÖzge Ceren Deniz ve İnanç Ök-temay'ın hayatını kaybettikleri an-ların güvenlik kamerası görüntüle-ri ortaya çıkmıştı. Görüntülerde 23yaşındaki Özge Ceren Deniz'inkarşıya geçmek isterken mazgalınbulunduğu noktada akıma kapıla-rak düştüğü, bu sırada arkadaşıİnanç Öktemay'ın da yardım et-mek isterken akıma kapıldığı anlar

yer aldı. Kamera görüntülerindeayrıca bölge esnafının da yardımetmeye çalıştığı görüldü.
Annenin feryatları 
yürekleri dağladıHayatını kaybeden İnanç Ökte-may'ın cenazesi, Buca ilçesindebulunan Yeniyol Camii'ne getirildi.Cenazede anne Nevin Öktemay'ınacı feryatları hiç dinmedi. AnneNevin Öktemay, "Benim oğlumgenç yaşta ölümü hak etmedi. Oğ-lum daha damatlık giyecekti, el eletutuşup öldüler. Hem annesi hembabası olup zor şartlarda büyütm-

üştüm" ifadelerini kullandı. Ökte-may'ın cenazesi, ikindi namazınımüteakip kılınan cenaze namazı-nın ardından Buca ilçesinde topra-ğa verildi. Cenazeye Öktemay'ınailesinin yanı sıra, İzmir Büyükşe-hir Belediye Başkanı Cemil Tugay,Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çı-nar Mutlu, dayısı ve aynı zamandaPamukkale Belediye Başkanı olanAli Rıza Ertemur, arkadaşları veyakınları katıldı. Öte yandan, İzmirDemokrasi Üniversitesi Tıp Fakül-tesi 5. sınıf öğrencisi Özge CerenDeniz'in memleketi Osmaniye'dedefnedileceği belirtildi.

Elektrik akımına kapılarak can veren
İnanç Öktemay gözyaşlarıyla defnedildi
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Anadolu Ajansı Muhabiri Büşra Begçecanlı, ya-pay zeka verilerinin nasıl oluştuğunu ve Batılı ol-mayan toplumlara karşı neden ön yargılı içeriküretebildiğini AA Analiz için kaleme aldı.***Yapay zeka teknolojisi ve araçlarıyla 2023'te ilkkez tanışan dünya toplumları, bu dönüm noktasıolayı gündeminden hiç düşürmedi. Yapay zekamodellerinin günlük hayatta kullanımı genişledik-çe bu teknolojilerin basmakalıp yaklaşımları ve önyargıları da sorgulanır oldu. Bu konuda en hararet-li tartışılan konulardan biri de "Yapay zeka ırkçımı?" sorusudur. Elimizde bu soruya "evet" cevabı-nı verebilecek kadar veri ve kanıt da mevcut.Dünyanın en ünlü görsel yapay zeka araçların-dan biri olan Midjourney'i ele alacak olursak, buplatforma "Müslüman kadın ve adam" komutlarınıgirdiğinizde insanlar genelde esmer, kadınlar or-yantalist bir anlayışla güzel, erkekler ise göreceçirkin resmediliyor. Bir başka örnekte, "bir İngilizkadınının günlük hayatı" komutuna karşılık ise ça-lışan, mutlu, özgürlüğü çağrıştıracak şekilde saçla-rı uçuşan veya seyyah bir İngiliz kadını resmedili-yor. Ancak aynı komutu "Cezayirli kadın" olarakverdiğinizde ise eski evinin bir köşesinde oturan,mutsuz bir kadın temsil ediliyor.Tam bu noktada Anadolu Ajansı AyrımcılıkHattı'nın yaptığı bir araştırmadan bahsedebiliriz.Ayrımcılık Hattı, Midjourney'nin "Gazze'de yaşa-yan bir aile" komutuna ürettiği fotoğrafları incele-

yerek yapay zekanın Gazze'yi nasıl gördüğünüaraştırdı. Araştırmada ele alınan toplam 120 kare-nin 38’inde aile üyeleri arasında genç ya da yetiş-kin bir erkek yok. 10 fotoğrafta ise erkekler hatalışekilde kadın kıyafetleri içerisinde resmedilmiş.Fotoğraflarda Gazze’deki hemen hemen tüm evler,yıkık ve çatışmadan zarar görmüş halde. 120 kare-den sadece 21’inde aileler mutlu olduklarını anım-satacak şekilde tebessüm ediyor. 90’dan fazla ka-rede ise aile üyelerinin yüzlerinde üzüntü, endişeve korku halinin hakim olduğu görülüyor.Bu sonuç ise bize şu soruyu sorduruyor; yapayzeka, kültürleri ve toplumları bu şekilde, ön yargılıve basmakalıp bir anlayışla resmetmeyi neredenöğrendi? Bu sorunun cevabını bulabilmek için ön-celikle görsel yapay zeka araçlarının nasıl eğitildi-ğine, nasıl işlediğine ve nasıl öğrendiğine bakma-mız gerekiyor. Öncelikle şunu belirtmeliyiz ki ya-pay zeka modellerinin, eğitim ve öğrenme süreciiçin temel gıda maddesi verilerdir. Yapay zeka ara-cı önce görsel verileri toplamaya başlıyor. Görselyapay zeka araçları için veri toplama süreci, açıkkaynaklı veri setleri, internet taraması, kullanıcıla-rın sağladığı veriler, mobil uygulamalar ve nesne-lerin interneti gibi çeşitli kaynaklardan yapılıyor.Bu veri setleri, dünya genelindeki farklı kültürleri,ırkları ve demografik özellikleri içeren milyonlarcagörüntüden oluşuyor. Yapay zeka ne kadar çok verihavuzuna ulaşırsa, ürettiği modeller daha doğruve gerçekçi çıktılar veriyor. Ardından veri temizle-

me ve etiketleme aşamasına geliyoruz. Toplananveriler içerisinde gereksiz, hatalı olanlar temizleni-yor. Kalan sağlam veriler eğitilmek üzere etiketle-niyor. Etiketleme işlemi, her bir görsel nesnenin neolduğuna dair yapılan işaretlemedir. Bir kedi gö-rüntüsü üzerine "kedi" etiketi, kalem nesnesininüzerine "kalem" etiketi koyulur. Etiketleme manu-el veya otomasyon sistemlerle yapılabilir. ÖrneğinMicrosoft’un etiketleme görevi için sadece Hindis-tan’da 1 milyondan fazla kişiyi günlük 1 doların al-tında çalıştırdığını biliyoruz. Bu işlenmiş ve etiket-lenmiş veriler, makine öğrenimi modellerinin eği-timi için kullanılır. Derin öğrenme algoritmaları,temiz veriler sayesinde belirli kalıpları ve özellikle-ri öğrenir. Modellerin eğitilmesiyle artık doğruluktesti aşamasına geçilir. Bu aşamada, modelin tah-minleri gerçek etiketlerle karşılaştırılır ve perfor-mans metrikleri hesaplanır. Doğruluk testini geçenmodeller kullanıma hazır hale getirilir.Bu süreçten ne anlamalıyız? İlk olarak görseltabanlı modelleri dil tabanlı modellerden ayırma-mız gerekiyor. Dil tabanlı modellere ne anlatırsa-nız onu öğrenir; dolayısıyla insan müdahalesineoldukça açık bir alandır. Bu araçları üretenler deBatılı şirketler olduğu için dil tabanlı modeller ta-mamen Batılı tasavvura göre şekillendirilebilir.ChatGPT'ye "Gazze'deki tüm aileler mutsuz ve ev-leri yıkık" bilgisini verirseniz size vereceği cevap-lar bu bilgi tabanlı olacaktır. Tam aksine "Gazze’deçocuklar çok mutludur" bilgisiyle eğitirseniz de

buna göre davranacaktır. Ancak görsel modellerdünyadan aldığı gerçek fotoğrafları öğrenir. Yapayzeka Instagram, YouTube, Google araması gibi verimerkezlerinden aldığı gerçek fotoğrafları işler. Fo-toğrafların aksine bilgi öğretemezsiniz. Gazzeli birgazetecinin Instagram hesabından paylaştığı gör-seller "yıkık ev ve yalınayak çocuklar" olduğu süre-ce yapay zeka da bu şekilde öğrenmeye devamedecektir.Bu sebeple "Görsel yapay zeka araçları ırkçı-dır" cümlesi teknik olarak doğru olmakla birlikteanlamı biraz karmaşıktır. Zira yapay zeka, gerçekdünyanın bir yansımasını bize sunuyor ve elindeinsanoğlunun yıktığı bir dünyanın verileri var. Ya-pay zeka araçlarının sunduğu sonuçlar, doğrudandünyanın ve toplumların gerçekliğinin bir yansı-masıdır ve eğer bu sonuçlar ırkçı veya ön yargılı çı-kıyorsa, bu durum doğrudan araçların yansıtma-sından kaynaklanıyor. Bu durum bize dünyadakieşitsizliklerin ve ön yargıların teknolojiye de yansı-dığını gösterir nitelikte. Dolayısıyla yapay zekanınırkçı veya ön yargılı sonuçlar vermesini engelle-mek için öncelikle gerçek dünyadaki bu eşitsizlik-leri ve ön yargıları çözmemiz gerekiyor. Yapayzeka, bize eşitsizliklerin ve ön yargıların aynasınıtutar. Bu aynanın karşısında gördüğümüz görüntü-yü değiştirmek istiyorsak, değişimi önce gerçekdünyada başlatmamız gerekiyor.
[büşra begçecanlı, anadolu ajansı muhabi-

ridir.]

Yapay zeka, bize eşitsizliklerin ve ön yargıların aynasını tutar. Bu aynanın karşısında gördüğü-
müz görüntüyü değiştirmek istiyorsak, değişimi önce gerçek dünyada başlatmamız gerekiyor

Yapay zeka araçları 
ırkçılığı nereden öğrendi?

İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nden Aslı NurDüzgün, ABD'nin İsrail'e koşulsuz desteğinin teopo-litik arka planını AA Analiz için kaleme aldı.***Mayıs sonunda eli kanlı İsrail Başbakanı Binya-min Netanyahu, Senato ve Temsilciler Meclisi ortakoturumunda konuşma yapmak üzere Amerika Birle-şik Devletleri (ABD) Kongresi’ne davet edildi. Demo-krat Parti ve Cumhuriyetçi Parti yöneticileri tarafın-dan yapılan davette soykırıma rağmen İsrail’e koşul-suz desteğini sunan ABD'nin bu konudaki politikkonsensüsü gözler önüne serildi. Daha önce EskiABD Başkanı Barack Obama 2014'te bu konsensüsüşöyle dile getirmişti: "Şunu söyleyebilirim, ABD'ninİsrail'in güvenliğine olan bağlılığı dönemsel politikafarklılıklarına tabi değildir. Bu, kaya gibi sağlam birbağlılıktır. Bence Amerikalıların İsrail'e duyduğusevgi, halkımızın hissettiği bağ ve insanların İsrail'everdiği iki partili destek bundan etkilenmeyecektir."[1] Elbette iki parti arasındaki uzlaşmada Amerikankamuoyunu ve siyasetini İsrail’e destek sağlamayayönlendirmek amacıyla Siyonist zihniyetle birleşenlobilerin payı oldukça büyük. Bunu gösteren bir di-ğer bulgu da davet mektubunun altında imzaları bu-lunan Bapdist Evanjelik Temsilciler Meclisi Başkanı

Mike Johnson’ın ve Siyonist Yahudi Senato ÇoğunlukLideri Chuck Schumer’in Siyonizme bağlılıklarıdır.Geçtiğimiz haftalarda İsrail’in bağımsızlık günüetkinliğinde İsrail’i "...binlerce yıl önce İbrahim'e, İs-hak'a ve Yakup'a verilen vaatlerin gerçekleşmesi"olarak tanımlayan Temsilciler Meclisi Başkanı MikeJohnson, "Theodor Herzl sayesinde Siyonist rüyanıngerçeğe dönüştüğünü" dile getirdi. Daha önceki ko-nuşmalarında Tanrı'nın kendisini "yeni Musa" olma-ya hazırladığını iddia eden Johnson, "Kızıldeniz anı-na" yaklaşıldığını ifade ederken Schumer ise İsrail’ieleştiren herkesi antisemitist olmakla itham etti. An-cak Johnson veya Schumer Amerikan siyasetinde Si-yonizm’in tek temsilcileri değil. Temsilciler Meclisi veSenato’dan oluşan 535 kişilik Amerikan Kongresi’nin303’ü kendisini Protestan olarak tanımlarken, 107’siise Evanjelik olarak tanımlıyor. [2] Diğer yandanAmerikan Kongresi’nde Siyonizm sadece EvanjelikProtestanlar tarafından temsil edilen bir ideoloji de-ğil. Zira "Eğer bir İsrail olmasaydı bir tane (İsrail) icatetmek zorunda kalabilirdik." sözlerinin sahibi ABDBaşkanı Joe Biden gibi Katoliklerin de Siyonist olduk-ları aşikar. Peki, ABD’de yüzde 25’in üzerinde tabangücüne sahip Hristiyan Siyonizmi hangi teolojik anla-tılara dayanıyor? İsrailoğulları'nın Mısır’dan "vaat

edilmiş topraklara" göçüyle özdeşleştirilen kurucuanlatılarla inşa edilen ABD’de, kuruluşundan bugüneİsrailoğulları’na atfedilen değer hiç değişmedi. Özel-likle, Protestan Evanjelikler'in Kitab-ı Mukaddes’indeyer alan kıyamet kehanetlerine olan yerleşik inanç,bugün ABD’deki Hristiyan siyonizminin altında yatansebeptir. Bu kıyamet anlatısına göre Tanrı İsa Pey-gamberin dünyaya ikinci gelişini İsrailoğulları’nın"vadedilmiş topraklara" yerleşmelerine bağlıyor.“Rab Yeremya'ya şöyle seslendi... 'Sana bildirdiğimbütün sözleri bir kitaba yaz. İşte halkım İsrail'i ve Ya-huda'yı eski durumlarına kavuşturacağım günleryaklaşıyor... Onları atalarına verdiğim topraklara gerigetireceğim, orayı yurt edinecekler.'” [3] Eski Ahit an-latılarına göre Yahudilerin bu topraklara dönüşünüsağlayanlar ise kutsanacak seçilmişlerdir: “Seni bü-yük bir ulus yapacağım, seni kutsayanları kutsayaca-ğım. Seni lanetleyeni lanetleyeceğim. Yeryüzündekihalkların hepsi senin aracılığınla kutsanacak.” [4] Do-layısıyla, İsrailoğullarını merkeze alan kıyamet keha-netlerinin gerçekleştiğine inanan, bu kehanetlerinyardımcısı olmaya kendilerini adayan AmerikalıEvanjeliklerin, fundamentalistlerin, Yahudilerin birkısmı, diğer Hristiyan Siyonistler, Hristiyan sağ vebunların oluşturduğu lobiler ABD’nin İsrail’e koşul-

suz desteğinin arkasındaki teopolitik hedefleri temsileden gruplardır. Kıyametin Orta Doğu’da başlayacakArmageddon adlı bir savaşla geleceğine inanan bugruplar tarihselci yorum geleneğiyle kıyamet alamet-lerini bugünkü koşullara uyarlıyor. Daha önce bu ala-metlerin çıktığına inandıkları 1948 İsrail’in kuruluşu,1967 Savaşı ve 11 Eylül gibi tarihler Hristiyan Siyo-nistlerin hem inançlarını hem de çabalarını artırdı.Dolayısıyla Batılı, beyaz, ve Protestanların bencil,apokaliptik ve milliyetçi hedefleri için araçsallaştırı-lan Yahudiler, Hristiyan Siyonizmi içerisindeki örtülüantisemitizminin odağındadır. Zira, kıyamet anlatısı-na göre İsa Peygamber geldikten sonra Hristiyanlığıkabul etmeyen Yahudiler senaryonun dışına itiliyor.       [1]Jeffrey Goldberg, Obama to Israel -- Time Is Running Out,March 2, 2014,https://www.bloomberg.com/view/articles/2014-03-02/oba-ma-to-israel-time-is-running-out[2] Faith on the Hill, Pew Research Center, January 3, 2023,https://www.pewresearch.org/religion/2023/01/03/faith-on-the-hill-2023/[3] (Yeremya 30:1-3)[4] (Yaratılış Kitabı 12:3)
[ aslı nur Düzgün, tübitak bursiyeri olarak

lund Üniversitesi’nde bir yılını geçirdiği doktora
eğitimini İstanbul Medeniyet Üniversitesi ulus-
lararası İlişkiler bölümü’nde tamamlamıştır.]

ABD'nin İsrail'e desteğinde teopolitik arka plan
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İzmİr’İn Konak ilçesinde yaşa-nanlar akıl alır gibi değil. Yoğun yağışesnasında karşıdan karşıya geçmek is-terken yolun ortasındaki su birikinti-sinin içinde elektrik akımına kapılan23 yaşındaki Özge Ceren Deniz ile 44yaşındaki İnanç Öktemay hayatınıkaybetti. Görüntülere bakılırsa uzunsüre kurtarmaya gelen sorumlu ya daprofesyonel bir ekip de olmadı. Buolay Alsancak gibi bir semtte yaşandı.İzmir’in en hareketli, en kalabalık veen renkli semtlerinden biri Alsan-cak’ta!İzmir Büyükşehir Belediyesi tamolarak ne iş yapıyor? Çöp dağları, çu-kur, çamur derken şimdi de su birikin-tisinin içinde elektrik akımına kapılıpcan veren insanları ve o insanlara mü-dahale edecek yetkili birileri ortadaolmadığı için halk tarafından iplerlekenara çekildiğini gördük. Ak Parti’ye oy verenlere “gerici” sı-fatı takan İzmir halkı, çağdaşlık örneğisergiledi. Ambulans yok, itfaiye yok,sorumlu yok! Yazık orada hayattan ko-pan gencecik insanlara, yazık onlarınacılı ailelerine, sevenlerine. Oradaölen insanların ailelerinin, belediyeyi

şikâyet etmek için ellerinde o kadarçok ihmal ayrıntısı var ki...Hayatını kaybeden İnanç Öktemay,X hesabında 2014 yılında Albert Ca-mus’nun sözünü alıntılayarak bir pay-laşım yapmış: “Bir ülkeyi tanımak içino ülkede insanların nasıl öldüğüne ba-kın” İzmir’in ne hallere düştüğünügörmek için illa birilerinin ölmesi migerekiyordu?Ortada çok büyük ihmal var. Bi-linçsizce kazı yapılıp elektrik hatlarıtahrip edilmiş. Kazılan yerlerde elek-trik tehlikesini görüp önlem alacak birtane mühendis yok muydu? Tabi, CHPbelediyeleri PKK üyeleriyle doldurul-duğu için uzman, iş bilen, çalışan in-san kalmadı. Afet ve kaza durumların-da bilinçli müdahale yapacak ekip bul-mak zorlaştı.Sorunun belediyeyle alakası olma-dığını söyleyenler, kazıyı yapma yetki-sinin belediye tarafından verildiğini vetüm önlemlerin alınmasında yine be-lediyenin sorumlu olduğunu bilmiyor-lar mı? Kazı yapılan yerlerde mühen-disler, elektrik kablolarının geçtiğiyerleri teknik ekipmanlarla tespiteder ve çalışma boyunca önlem alırlar. 

Buradaki ihmali elektrik şirketineyıkmaya çalışıp belediyeyi aklamayaçalışanlar kim biliyor musunuz?CHP’den olsun da tuvalet terliğine bileoy veririz diyenler! Türkiye’nin en gerikalmış ili olarak kalmasına müsaadeedenler!Hatta daha da ileri gidip elektrikdağıtım şirketinin özelleştirilmesi,TEDAŞ’ın görevinin sona erdirilme-sinden dolayı bu olayın tek sorumlu-sunun hükumet olduğunu söyleyen-ler var. Çok merak ediyorum, beledi-yeye ait bir kazıda, elektrik hatlarıtahrip edilmiş ise bunun sorumlusuelektrik dağıtım şirketi midir yoksahükumet mi? Türkiye’deki elektrik dağıtım işleri-ni özel şirketlerin yapıyor olmasıyla bukonunun ne alakası var? Bu cahillik de-ğil cahili nasıl kandıracağını, hedefininasıl saptıracağını iyi bilmektir. Konubir CHP belediyesi olduğu zaman ki-min veya neyin zarar gördüğüne aldır-maksızın o belediyeyi savunmak içinen saçma argümanları kullanan bu gü-ruhun pişkinliği hayret verici…CHP belediyelerinin kanalizasyonve altyapı sorunları her zaman var ol-muştur. Hiçbir zaman işlerini hakkıylayaptıkları görülmemiştir. Özellikle İz-mir belediyelerinin gözünde, insanhayatının zerre değeri olmadığı çoknet ortada. İlginç olan CHP belediyele-rinde halka hizmet anlayışı olmaması-na rağmen hala bu partinin adaylarınaoy veren insanlar var. Katiline aşıkdiye buna denir işte! “İktidar değişsin, bir de başka par-

tiyle deneyelim, belki bir şeyler düze-lir” diyenler, yerel yönetimlerde hiz-metsiz kalmak pahasına partilerindenvazgeçmiyorlar. Eğer parti değişikliğiile sorunların çözümüne inanmıyorsa-nız ülke yönetiminde neden bunu isti-yorsunuz? Çünkü kendi söylediğinizyalana önce siz inanmıyorsunuz. 
nerede “istifa” 
sloganları atan grup?İzmir’de gencecik iki insan beledi-yenin hatası yüzünden hayatını kay-betti ama ülkede gerçekleşen en ufakolayda “Hükümet İstifa” sloganlarıylasokaklara dökülen ya da sosyal med-yada ortalığı ayağa kaldıran güruhtanhiç ses çıkmıyor. Belediye başkanı adı-na X’te etiket çalışması da başlamadı.Eğer Başkan, Ak Partili olsaydı X Tür-kiye gündeminde göreceğimiz etiketisöyleyeyim: “İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi Katildir” Çünkü maksat insan veya hayvansaygı göstermek ve haklarını savun-mak değil kaos çıkarıp iktidar partisi-ne karşı algı oluşturmak. Çağdaşlık ör-neği zannedilen İzmir’de resmen “ca-hiliye dönemi” yaşanıyor. İzmir’in buhali, tamamen onların eseri.CHP, çalışacak insan partisi değil-dir. Bunu onlarca yıldır en kötü şekil-lerde tecrübe ederek öğrendik. CHP’yimahveden Kılıçdaroğlu’ndan sonragörevi devralan Özgür Özel, işleridaha da berbat etti. Özgür Özel’in ya-pacağı en iyi icraat, çalışmayan tümbaşkanlarını istifa ettirip en son ken-disinin istifa etmesi olurdu.

MELTEM SUZAN ZEKİ

İzmir: Türkiye’nin 
en geri kalmış ili

BU sene sektördeki 50. yılını kutlayanYorglass, yarım asırlık tarihinde ilklere imzaatmaya ve prestijli listelerde yer almaya de-vam ediyor. Çalışanlarının ihtiyaçlarını anla-mayı ve onlara en iyi çalışma ortamını sunma-yı öncelik haline getiren, genç yeteneklerinbeklentilerini ve değerlerini anlayan, onlaraitici güç oluşturacak yenilikçi stratejiler gelişti-ren şirket, Great Place To Work 2024 En İyi İş-verenler Ödülünün ardından, şimdi de gençkuşaklar için harika bir iş yeri deneyimi sunanve güven ortamı sağlayan organizasyonlarınyer aldığı Best Workplaces for Millennials™2024’ün 1000+ Listesine girdi. Günümüz işdünyasının en prestijli listelerinden biri olanBest Workplaces for Millennials’a girmeninmutluluğunu yaşadıklarını belirten Yorglassİnsan Kaynakları Direktörü Ayşe Doğruöz,genç kuşağın iş hayatındaki istek ve ihtiyaçla-rını karşılamak üzere inovatif İK uygulamala-rını sürekli geliştirmeye devam edecekleri me-sajını verdi.
Yorglass İK uYgulamalarının
başarısını tescİlledİGenç kuşak çalışanlarından aldığı yüzde86’lık oy oranıyla Best Workplaces for Millen-nials 2024 listesinde yer alan şirketin başarısı-nı değerlendiren Doğruöz; “Yorglass olarak,sadece üretim gücümüzle değil, aynı zamandayetenek yönetimi uygulamalarımızla da farkyaratıyoruz. İş dünyasına hızlı bir giriş yapanbu kuşağı anlamak, profesyonel iş hayatların-da yanlarında olmak ve gelişimlerine katkısağlamak amacıyla mekanizmalar geliştiriyor,çalışma kültürümüzü ve İK uygulamalarımızıyeniden şekillendiriyoruz. Çalışma ekosistemi-nin en geniş popülasyonunu oluşturan gençkuşağın kariyer yolculuğunu desteklemek içinsunduğumuz çeşitli eğitim programları, kişiselgelişim programları ve sosyal etkinliklerle ça-lışanlarımızın motivasyonunu ve bağlılığını ar-tırıyoruz. X, Y ve Z kuşağından oluşan karmabir jenerasyona sahip şirketimizde farklı nesil-lerin beklentilerini anlamak ve onlara değerveren bir çalışma ortamı sunmak bizim içinher zaman önemli bir öncelik. Yaratıcı ve es-nek iş modellerimizi, kişisel ve profesyonel ge-lişime verdiğimiz destekle birleşerek çalışan-larımızın potansiyellerini en üst düzeyde kul-lanmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Bu başarı,yalnızca bugüne değil geleceğe de yatırım yap-tığımızın bir göstergesi. Bu yolda bizimle olantüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz”dedi.
Çalışanlarının KarİYer 
Yolculuğuna İlham verİYor50 yıldır cama hayat veren bir işverenmarkası olarak genç jenerasyon için hem kari-yer yolculuğu hem de bireysel gelişim adınaçeşitli yollar sunduklarının altını çizen Doğru-öz; “Şirketimizin var olma nedenini ‘GlobalGüvenilir Tedarikçi Olmak’ olarak belirledik vebu ilkenin çatısı altında sürekli olarak kendi-mizi geliştirmek ve daha iyi bir gelecek inşa et-mek için çalışıyoruz. Çeşitlilik, eşitlik ve kapsa-yıcılık çatısı altında; kültürel gelişim ve değişi-min bir parçası olan Yorglass Akademi, gençyeteneklerin kariyer yolculuklarını tasarladığı-mız Yorfuture, yetenekli genç kadınların kari-yerlerini desteklediğimiz kadın mentorlukprogramları, katılımcı bir kültür ile kurulanGölge İcra ve yeni nesil hedefleri masaya yatır-dığımız OKR projeleri ile çalışanlarımızın ya-nında yer alıyoruz. Kurum içi iletişimi artır-mak, aidiyet duygusunu güçlendirmek ve mo-tivasyonu yükseltmek için kullandığımız yeninesil İK platformu Ming ve tüm çalışanlarımı-za dijital, sürdürülebilir ve bütünsel bir öğren-me fırsatı sunduğumuz e-learning alt yapısı ilegelişiyor ve geliştiriyoruz. Yine şirketimizin çe-şitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık perspektifindenhareketle ‘Her Ses Eşittir’ projesini hayata ge-çiriyoruz. Bu proje kapsamında ‘50 Yıl, 50 Ka-dın’ mottosuyla başlattığımız kadın mentorlukprogramımız ile geleceğin kadın liderlerineyolculuklarında rehberlik etmeyi amaçlıyoruz.Başarılı her kadının, iş dünyasında eşit fırsat-lara erişebilmesini ve cam tavanlara takılma-dan potansiyellerini ortaya koyabilmelerinihedefliyor, kariyer gelişimlerini destekliyoruz.50 yıllık tarihimizde olduğu gibi bundan sonrada çalışanlarımızın kariyer yolculuklarına il-ham vermeye devam edeceğiz” diye belirtti.

Yorglass 
genç kuşaktan 

tam not aldı

KUrU meyve ihracatında 2023 yılı-nın ilk yarısında ortalama 3 bin 184 do-lar olan ton başına ihraç fiyatı, 2024 yı-lının ilk yarısında yüzde 30’luk artışla 4bin 128 dolara çıktı. Dünya Sağlık Ör-gütü tarafından sağlıklı gıdalar listesin-de yer verilen kuru meyvelerde Türki-ye, çekirdeksiz kuru üzüm, kuru kayısıve kuru incirde üretim ve ihracattadünya lideri konumunda.Türkiye, 2024 yılının ilk yarısındayüzde 18’lik artışla 240 milyon dolarlıkçekirdeksiz kuru üzüm ihraç etmeyibaşarırken, çekirdeksiz kuru üzüm top-lam 829 milyon dolarlık kuru meyveihracatından yüzde 29 pay aldı. Kurukayısı ihracatı yüzde 2’lik gerileme ya-şarken kuru kayısıdan elde edilen dö-viz miktarı 187 milyon dolar olarak ka-yıtlara geçti. Türkiye, 2024 yılının ilkyarısında 30 bin 254 ton kuru incir ih-raç ederken, kuru incir ihracatındanelde edilen döviz tutarı yüzde 23’lük

ilerlemeyle 114 milyon dolardan 140milyon dolara çıktı. Güneydoğu Anado-lu Bölgesi’nin güçlü ihraç ürünlerindenAntep fıstığı 2024 yılının ilk yarısındabaşarılı bir ihracat grafiği ortaya koydu.2023 yılının Ocak-Haziran dönemini 55milyon dolarlık Antep fıstığı ihracatıylageride bırakan Türkiye, 2024 yılınınaynı döneminde ihracatını yüzde 76’lıkartışla 97 milyon dolara sürükledi.Türkiye’nin kuru meyve ürüngrubunda badem ihracatı 27 mil-yon 250 bin dolar olurken, çamfıstığı ihracatı yüzde 155’lik artış-la 5,7 milyon dolardan 14,5 mil-yon dolara yükseldi. Türkiye, leb-lebi ihracatından 14 milyon dolar,ceviz ihracatından 13,3 milyondolar kazandı. Kayısı ve zerdaliçekirdeği ihracatı 5,5 milyon do-lar ve elma kurusu ihracatı 5,2milyon dolar olarak kayıtlara geç-ti. Ege İhracatçı Birlikleri Organik

Ürünler ve Sürdürülebilirlik Koordi-natörü Ege Kuru Meyve ve Mamulleriİhracatçıları Birliği Başkanı MehmetAli Işık, Cumhuriyetimizin ikinci yüz-yılına başarılı bir giriş yaptıklarını,2024 yılının ikinci yarısında da başarıçizgisini korumayı ve yılsonu için be-lirledikleri 1,8 milyar dolar ihracat he-define ulaşmayı amaçladıklarını ifadeetti. Kuru meyve sektöründe öncelikli

başlıklarının kalite ve gıda güvenliği ol-duğunu aktaran Başkan Işık, “Kurumeyve sektöründe kalite ve gıda gü-venliğini ithalatçı ülkelerin istediğistandartları sağlamak için Tarım ve Or-man Bakanlığı, ihracatçılar, üreticiler,tüccarlar, üniversiteler çok uyumlu çalı-şıyoruz. Pazarlama ayağında da TicaretBakanlığımızın desteğiyle kümelenerekTURQUALITY ve UR-GE ProjeleriyleTürk kuru meyvelerinin dünya ge-nelinde bilinirliğinin artması vedaha fazla tüketilmesi için efor sarfediyoruz. UR-GE Projemizde gele-neksel ihraç pazarımız Avrupa’dakonumumuzu güçlendirirken,Amerika Birleşik Devletleri, Çin, Ja-ponya, Brezilya, Hindistan, GüneyKore, Malezya ve Endonezya’yı he-def Pazar olarak belirledik. Bu pa-zarlara ihracatımızı artırmak içintanıtım çalışmaları yapıyoruz” diyekonuştu. nHABER MERKEZİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-dulkadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında,Türksat 6A'nın, ABD'nin Florida eyale-tinde bulunan SpaceX'e ait Cape Cana-veral'daki fırlatma merkezinden Falcon9 roketiyle 9 Temmuz saat 02.30'dauzaya gönderildiğini hatırlattı. Uydu-nun, fırlatılmasından sonra 35. dakika-da roketten ayrıldığını anımsatan Ura-loğlu, "Uydudan ilk sinyal fırlatılışından67 dakika sonra alındı. Fırlatıldıktanyaklaşık 3 saat sonra ise saat 05.25'teuydumuz güneş panellerini açtı. Şu anitibarıyla uydunun bütün fonksiyonlarınormal ve süreç planlandığı gibi başa-rıyla ilerliyor." değerlendirmesini yaptı.Uraloğlu, yörünge yolculuğu için ge-rekli olan 5 ateşlemeden ikisinin başa-rıyla tamamlandığının altını çizerek, uy-dunun yörünge manevralarının yapıl-ması amacıyla 10 Temmuz'da gerçek-leştirilen ilk ateşlemede 300 kilometreyükseklikten 11 bin kilometre yüksekli-ğe çıktığını vurguladı. Uydunun 12Temmuz akşamı tamamlanan ikinciateşlemede ise 11 bin kilometreden 32bin kilometreye çıktığına işaret eden

Uraloğlu, "Şu anda uydumuz 32 bin ki-lometre yükseklikte güvenle yolculuğu-na devam ediyor. Üçüncü ateşleme 14Temmuz'da, dördüncü ateşleme 16Temmuz'da, beşinci ateşleme ise 17Temmuz'da yapılacak. Bu son ateşle-meyle uydunun uzaklığı 35 bin 786 ki-lometrede sabitlenecek." ifadelerini kul-landı. Bakan Uraloğlu, Türksat 6A'nın50 derece doğu test yörüngesine 23Temmuz'da ulaşacağını belirterek, şun-ları kaydetti: "Uydunun antenleri de bu-rada ilk kez açılacak ve yapılacak doğ-rulamaların ardından bu yörüngede 90gün kalacak. 3 ay sonra Ekim 2024'teise normal operasyona alınacağı 42 de-rece doğu yörüngesine hareket ettirile-cek. 42 derece doğu yörüngesine doğruhareketinde de uydumuz 4 ateşlemedaha yapacak. Türksat 6A'nın nihai ka-bulünün 42 derece doğu yörüngesindetamamlanmasının arından yörüngetestleri yapılacak. Daha sonra ise ülke-mizin yerli ve milli ilk haberleşme uy-dusu Türksat 6A'yı hizmete sunacağız."Mevcut uyduların yedekliliğini sağ-layacak Türksat 6A'nın Türkiye'nin

uydu kapasitesini de önemli ölçüde ar-tıracağına dikkati çeken Uraloğlu, uy-dunun 15 yıl hizmet vereceğini belirtti.Bakan Uraloğlu, 8,4 kilovat güce sa-hip olan uydunun bir yer sabit haber-leşme uydusu olarak, TV yayıncılığıbaşta olmak üzere haberleşme hizmet-leri ve geniş bir kapsama alanında ül-

kenin uydu haberleşme ihtiyaçlarınıkarşılayabileceğinin altını çizerek, anapaydaşların yanı sıra alt yüklenicilerleülkede bir uydu üretim ekosistemininkurulmasını sağlayan Türksat 6A saye-sinde artık uluslararası alanda rekabetedebilecek 84 uydu ekipmanı geliştiril-diğini vurguladı. (AA)

Türksat 6A'nın uzay yolculuğu
planlanan gibi devam ediyorUlaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’nin ilk yerli ve milli haberleş-me uydusu Türksat 6A’nın uzay yolculuğuna planlanan şekilde devam ettiğini bildirdi

6 aylık kuru meyve ihracatı
829 milyon dolara yükseldiTürkiye’nin geleneksel ihracatçı sektörlerinden kuru meyve sektöründe ihracat 2024 yılının ilk yarısında miktar bazında 227 bin tondan, 200 bin tona gerilerken, döviz getirisi yüzde 15’lik artışla 722 milyon dolardan 829 milyon dolara yükseldi
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Geçen haftaki “Suriyeliler olma-
saydı her şey güzel mi olacaktı”başlıklı yazıma gerek kendi hesapla-rımdan gerekse gazetedeki yazımınyorumlar kısmında olumlu ve olum-suz birçok tepkide bulunulmuştur.

Yazılarımı okuyan, olumlu veya
olumsuz yorumda bulunan okur-
larıma bu duyarlılıklarından dola-
yı teşekkür ve saygılarımı suna-
rım.Duygu ve düşüncelerimi hiçbir şe-kilde siyasi yandaşlık ve karşıtlık ek-seninde değil, tamamen samimi ve iç-tenlikle inandığım gibi ifade etmeyeçalışıyorum.

Yazımı yazdıktan sonra tekrar
tekrar okuyor, yanlış algılamalara
sebep olabilecek ifadeleri düzeltip
süzgeçten geçiriyor ondan sonra
yayımlanmak üzere gönderiyorum.Sığınmacı ve göçmenlerle ilgilitoplumsal tepkileri yok saymıyorum;ancak, fiili durumu dikkate almadanduygularla yapılan tepkilerin çözümüdaha karmaşık hale getirdiğini düşü-nüyorum.

keşke tüm insanlar kendi ülke-
lerinde hayatlarına mutlu ve güven
içerisinde devam edebilseler ama
olmuyor, neden olmadığını da hepi-
miz gayet iyi biliyoruz.Ben de ülkemizde sığınmacı konu-munda olan tüm Suriyelilerin ülkeleri-

ne dönmesini istiyorum ama bugüniçin bu mümkün mü?Keskin sığınmacı ve göçmen kar-şıtlığı ile bilinen Ümit ÖZDAĞ bile ül-kemizi yönetse sığınmacı Suriyelileriistemedikleri sürece ülkelerine gön-deremez; çünkü, bu durumun insaniboyutunun yanında uluslararası hu-kuk boyutu da var. 
Size bütün gerçekliğine inana-

rak söylüyorum; Suriye yönetimin-
ce ülkemizdeki Suriye vatandaşla-
rına her türlü güvence verilse, ulus-
lararası hukuktan kaynaklı sorum-
luluklarımız ortadan kalksa bugün
Suriyelilerin çok az bir kısmı Suri-
ye’ye döner.Biz kabul etsek de etmesek de ar-tık bunlar Türkiyeli olmuştur. 

bu gerçeği hepimiz ne kadar er-
ken kabul edersek o denli sorunla-
rın çözümünü kolaylaştırabiliriz.     Suriye’de iç karışıklar başlayalı ne-redeyse 14 yıl oluyor. Bu 14 yıl içindeülkemizde yüzbinlerce çocuk dünyayageldi ve bugün bunlar genç ve Suri-ye’yi bilmiyor.

çocuk yaşta gelenler bugün ye-
tişkinler ve bu ülkenin insanı ol-
muşlar.İş yeri ve iş sahibi olmuş düzenle-rini kurmuşlar. 

hangimizin çevresinde Suriyeli
gelin veya damat yok.

Her ne kadar bizim öğretmenleri-mizin kahir ekseriyeti Suriyeli çocuk-ları okullarında ve sınıflarında isteme-seler de bu çocuklar bizim çocukları-mızla eğitim-öğretim görmüşler vegörüyorlar.
Üzülerek ifade etmeliyim ki, bir

eğitimci olarak öğretmenlerimizin
Suriyeli çocuklardan sürekli şika-
yet etmelerini anlamıyorum.Oysa ki, en büyük vazife okul mü-dürleri ve öğretmenlerimize düşmek-tedir. Bu çocukların ülkemize uyumuiçin en fazla öğretmenlerimiz gayretetmelidir. 

nasıl anlar nasıl değerlendirir-
siniz bilemem ama bu çocuklar
Türkiyeli ve bizim çocuklarımız!Okul ziyaretlerimizde okul müdü-rü ve öğretmelerimize eğitim-öğre-timle ilgili bir soru sorduğumuzda ce-vapları okulumuzda şu kadar Suriyeliçocuk var diyerek şikayetlerini dile ge-tiriyorlar.Bundan 6-7 yıl önce olabilir; birimam hatip ortaokulu müdürümüzokulundaki Suriyeli öğrenci sayısınıdile getirerek şikayette bulunmuştu.Ben de müdürüm ne kadar iyi bu-rası imam hatip bu çocuklardan Arap-ça öğretiminde faydalanabilirsiniz, de-dim; o da ben bu yönünü hiç düşün-memiştim, dedi.

kendimizi olumsuz bakış açısı-
nın esiri konumuna getirirsek
olumlu hiçbir çözüme katkı yapa-
mayız.Onun için sığınmacı ve göçmen so-rununa bakışımız ne kadar olumsuzolursa o kadar gerçeklerden uzaklaşı-rız. 

inanın sığınmacı ve göçmenler-
den kaynaklı fuhuş, uyuşturucu

gibi birçok sorunu ben de biliyo-
rum ama bu sorunları duygusal
tepkilerle değil, gerçekçi bakış açı-
sıyla çözebiliriz.  Ayrıca, bu sorunların sığınmacı vegöçmenlerden kaynaklandığını dasöylemek doğru değil, bu ülkemizinyaşadığı genel bir sorun olup çözümüiçin ne gerekiyorsa devletin kurumlarıtarafından yapılmalıdır.Önceki yazılarımda ifade etmiştim; 2010 yılında Suriye’nin Şam,Hama, Humus ve Halep şehirlerine birseyahatimiz olmuştu. Suriye halkınınTürkiye ve Türkleri çok sevdiğini gö-rünce rehberimize sevmeyen var mıdiye sordum. Çok az, dedi.

Yani, dostlukları canlı tutalım
düşman üretmenin kimseye bir
faydası olmaz!Kemal Sunal’ın ‘PrOPaGanDa’ fil-mini izleyiniz ve Suriyelilerle bizi nasılayırdıklarını görünüz ve ona göre de-ğerlendirmenizi yapınız.Unutmayın!

bugün yaşanan acı ve sorunlar
emperyalizmin cetvelle çizdiği sı-
nırdan kaynaklanmaktadır. Sınırın Türkiye tarafında kalanlarTürkiyeli, Suriye tarafında kalanlar Su-riyeli oldular.

bugün şer gibi görülen Suriyeli
sığınmacıların ülkemiz için hayır
olduğunu allah(cc)’tan başka kim
bilebilir?Filmin sonunda olduğu gibi inşal-lah cetvelle çizilmiş sınırlar yerle birolur tek devlet oluruz.

büyük düşünelim ki, bugün ol-
mazsa bile yarınlarda büyük hedef-
lere ulaşabilelim!Suriyeli sığınmacılarla uğraşmakbüyük beyinlerin değil, küçük beyinle-rin işidir!

ALİ DUTAL

Kemal Sunal’ın
‘Propaganda’ filmi 

ne anlatıyor

Dini bir oluşum izlenimi vererekkurulduğu günden itibaren "devletinkılcal damarlarına sızmaya çalışan", çe-şitli yöntemlerle Türk Silahlı Kuvvetleri-ne de mensuplarını yerleştiren Fetullah-çı Terör Örgütü (FETÖ), 15 Temmuz ge-cesi darbe girişiminde bulundu. AA mu-habirleri, darbe girişimine giden sürecive o gece neler yaşandığını derledi.FETÖ, "devleti ele geçirme" amacıyladaha önce dönemin MİT BaşkanlığıMüsteşarı Hakan Fidan ile teşkilatın üstdüzey görevlilerinin ifadeye çağrılması,17/25 Aralık soruşturmaları ve MİT tır-larının durdurulması gibi kumpaslardayer almış, hükümete geri adım attırama-mıştı. AK Parti'nin 1 Kasım 2015 genelseçimlerinde yüzde 49 oy oranıyla yeni-den iktidara gelmesinin ardından hükü-metin, Yüksek Askeri Şura (YAŞ) karar-larıyla FETÖ'cü askerleri tasfiye edece-ğini bilen örgüt, İzmir Cumhuriyet Baş-savcılığınca aralarında generallerin deolduğu örgüt mensubu askerler hakkın-daki gözaltı işlemleri üzerine hareketegeçme kararı aldı. Örgütün elebaşı Fe-tullah Gülen'in, 19 Mart 2016'da "hakirenk" cübbeyle kamera karşısına geçe-rek yaptığı konuşmayla örgüt mensubuaskerlere "darbe çağrısı"nda bulundu.Talimatı alan örgüt mensupları, ülkegenelinde darbe hazırlıklarına başladı.Planlama kapsamında FETÖ'nün sivilörgüt yöneticileri, Aralık 2015'ten itiba-ren ABD'ye giderek elebaşı Gülen ile gö-rüşmeler gerçekleştirdi. Yurt içindekiplanlamalar kapsamında da toplantılargerçekleştiren örgüt mensupları, sonolarak 6-7-8-9 Temmuz'da Ankara Ko-nutkent'teki villada FETÖ'nün sözdeTSK imamı Adil Öksüz başkanlığında biraraya geldi. Bu toplantıda Öksüz'ün yanısıra darbe girişiminin "merkez üssü"olarak kullanılan Akıncı Üssü'nde yaka-lanan "sivil imamlar" Hakan Çiçek, Nu-rettin Oruç, Harun Biniş ve Kemal Bat-maz ile sözde yurtta sulh konseyi üyele-ri eski tuğgeneraller Mehmet Partigöçve Gökhan Şahin Sönmezateş, tuğamiralÖmer Faruk Harmancık, albaylar MuratKoçyiğit ve Bilal Akyüz, albay MustafaBarış Avıalan, yarbay Turgay Sökmen ileeski tuğamiral Halil İbrahim Yıldız veeski albay Hakan Bıyık da katıldı. Darbetoplantılarının ardından FETÖ'cü Öksüzile Batmaz, 11 Temmuz'da ABD'ye gide-rek elebaşı Gülen'e darbe planını sundu,onayın ardından da 13 Temmuz'da yur-

da dönen örgüt mensupları, darbeninbaşlangıcı olarak belirlenen 16 Temmuzsaat 03.00'ü beklemeye başladı.
BinBaşı MiT'e ihBar eTTiPlanlanan darbe girişimine saatlerkala, Kara Havacılık Komutanlığında gö-revli bir pilot binbaşı, MİT Başkanlığınagiderek "FETÖ'cülerin Hakan Fidan'ı alı-koymayı planladığını" ihbar etti. Fidan,bu bilgiyi dönemin Genelkurmay 2. Baş-kanı Orgeneral Yaşar Güler'e bildirdi,daha sonra bir yardımcısını ayrıntılarıaktarmak üzere Genelkurmay Başkanlı-ğına gönderdi. Orgeneral Güler, MİT yet-kilisiyle konuştuktan sonra döneminGenelkurmay Başkanı Orgeneral HulusiAkar'a görüşmenin içeriğini aktardı. Bu-nun üzerine Akar, Türk Silahlı KuvvetlerHarekat Merkezine, havadaki araçlarınüslerine dönmesini, hava sahasının iseuçuşa kapatılması emrini verdi.Ayrıca Etimesgut Zırhlı BirliklerOkulu ve Eğitim Tümen Komutanlığın-dan zırhlı araçların birlik dışına çıkarıl-maması için dönemin 4. Kolordu Komu-tanı Korgeneral Metin Gürak'ı görevlen-diren Akar, helikopter uçuşlarına karşıda dönemin Kara Kuvvetleri KomutanıOrgeneral Salih Zeki Çolak'ı Kara Hava-cılık Komutanlığına gönderdi. Aynı saat-te Orgeneral Güler'in eski Özel KalemMüdürü Kurmay Yarbay Bünyamin Tu-ner, darbe girişimini sevk edecek isim-lerden eski Genelkurmay Personel Planve Yönetim Daire Başkanı TuğgeneralMehmet Partigöç'e, MİT Müsteşarı Fi-dan'ın, Akar ile görüştüğünü iletti. Akarve Fidan'ın görüşmesi ile Çolak'ın KaraHavacılık Komutanlığına gittiği bilgisi,darbeciler arasında dolaşmaya başladı.Bunun üzerine Akıncı Üssü'nde dar-beyi yönetecek Adil Öksüz ve diğer sivilimamların onayıyla 16 Temmuz03.00'te başlaması planlanan darbe giri-şimi 15 Temmuz saat 20.30'a çekildi.Darbe girişimi için talimat verildiktenhemen sonra Akıncı Üssü'nde toplananÖzel Kuvvetler Komutanlığından (ÖKK)seçilmiş teçhizatlı 33 bordo bereli, Ge-nelkurmay Başkanlığı'na hareket etti.Eski Genelkurmay Strateji DaireBaşkanı Tümgeneral Mehmet Dişli, Ge-nelkurmay Başkanı Başdanışmanı Al-bay Orhan Yıkılkan, Tuğgeneral MehmetPartigöç ve Özel Kalem Müdürü AlbayRamazan Gözel, Genelkurmay Başkanlı-ğındaki darbe girişimini organize etmek

için bir araya geldi. Mehmet Dişli, saat21.00'de Orgeneral Akar'a darbeyi teb-liğ etti. Ancak Akar'ı ikna edemeyeceği-ni anlayan Dişli, makam odası dışındabekleyen ekibe müdahale emri verdi.Gözel, Yıkılkan, eski emir subayı yarbayLevent Türkkan, eski emir subayı yar-dımcısı yüzbaşı Serdar Tekin ve eskibaşçavuş Abdullah Erdoğan, OrgeneralAkar'ı alıkoydu. Karargahtaki darbecile-rin talimatı üzerine Polatlı'da konuşlu58. Topçu Tugay Komutanı eski tuğge-neral Murat Aygün, Ankara'nın kritiknoktalarını kontrol altına almak içinaralarında füze rampa sistemlerinin debulunduğu araçların kışladan çıkarılma-sını emretti. Genelkurmay BaşkanlığıMesaj ve Evrak Dağıtım Sistemi (ME-DAS) üzerinden "Hazırlık İkazı ve Birlikİntikali" başlıklı ilk bildiri gönderildi.Darbeciler Partigöç ile Turhan'ın imza-sını taşıyan sözde sıkıyönetim atama lis-tesi, MEDAS üzerinden birliklere gönde-rildi. Bu mesajdan sonra darbeciler, şe-hirlerin kritik yol ve kavşakları ile kamukurumlarının işgali için aynı sistem üze-rinden "Zırhlı Muharebe Aracı İntikali"konulu ikinci emri yayımladı. MEDASüzerinden ardı ardına mesaj gönderendarbeciler, saat 21.53'te kışla dışındakiaskerlerin birliklerine katılması emriniverdi. Bunun üzerine harekete geçendarbeciler, Kağıthane'deki "İstanbul'ungören gözü" olarak bilinen Afet Koordi-nasyon Merkezi'ni (AKOM) işgal etti.Kara Kuvvetleri Komutanı Çolak'ınkoruma Astsubayı Bülent Aydın, Genel-kurmay Başkanlığı Karargahı'nda dar-becilerce şehit edildi ve Aydın, 15 Tem-muz'un ilk şehidi olarak kayıtlara geçti.Akıncı Üssü'nden havalanan F-16'larAnkara üzerinde alçak uçuşa başladı.Askeri hareketliliğe ilişkin gelişmeler,haber kanallarına saat 22.28'de yansıdı.Televizyonlar, İstanbul Boğaziçi ve FatihSultan Mehmet köprülerinden geçişle-rin askerlerce engellendiğini "son daki-ka" olarak duyurdu. Dönemin Başbaka-nı Binali Yıldırım, saat 23.02'de NTV'yetelefonla bağlanarak, "Milleti temsileden hükümet iş başındadır. Bu kalkış-mayı yapanlar, bu çılgınlığı yapanlar, bukanunsuz eylemin içerisinde olanlar enağır şekilde bedelini ödeyeceklerdir."dedi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı,saat 23.05'te darbe girişimine ilişkin so-ruşturma başlattı. Darbeci pilotlar, Göl-başı'ndaki Emniyet Genel Müdürlüğü

Havacılık Daire Başkanlığı'na, ardındanÖzel Harekat Başkanlığı'na saldırdı. Ay-rıca darbecilerin kontrolündeki helikop-terler, Yenimahalle'deki MİT yerleşkesi-ni taradı. Eski Yarbay Ümit Gençer,TRT'yi işgal ederek darbe bildirisiniokuttu. Saat 00.24'ü gösterdiğinde CNNTürk'e bağlanan Cumhurbaşkanı RecepTayyip Erdoğan, darbe girişiminin seyri-ni değiştiren tarihi konuşmasını yaptı ve"Milletimizi meydanlara davet ediyo-rum." çağrısında bulundu. Jandarma Ge-nel Komutanlığı Karargahı önünde dar-becileri protesto eden vatandaşlara heli-kopterden açılan ateş sonucunda 9 kişişehit oldu, onlarca kişi yaralandı. Darbe-ci pilotlar Mehmet Yurdakul ve İlhamiAygül saat 00.56'da savaş uçağıyla An-kara Emniyet Müdürlüğünü bombaladı.Yaklaşık 10 dakika sonra da aynı bölge-ye darbeci pilot Mustafa Özkan saldırdı.Diyarbakır'dan bir tabur bordo be-reli askerle havalanan darbeci tuğgene-ral Semih Terzi'nin uçağı Etimesgut Ha-valimanı'na saat 01.13'te indi. DöneminÖzel Kuvvet Komutanı Korgeneral ZekaiAksakallı, telefonla ulaştığı emir astsu-bayı Ömer Halisdemir'den, Terzi'yi etki-siz hale getirmesini istedi. Komutasın-daki askerlerle Etimesgut Özel HavaAlay Komutanlığı'na gelen Terzi, saat02.14'te ÖKK'nın emir komutasını al-mak için helikopterle Gölbaşı'ndaki ka-rargaha gitti. Karargah giriş kapısına ka-dar gelen Terzi, 15 Temmuz kahramanıHalisdemir tarafından vurularak etkisizhale getirildi. Halisdemir, Terzi ile Diyar-bakır'dan gelen askerlerden bazılarınınaçtığı ateş sonucu şehit oldu.Genelkurmay Başkanlığı Kararga-hı'nın önünde darbe girişimini protestoeden vatandaşlardan 36'sı şehit edildi.Vatandaşların direncini kırmak için hertürlü yola başvuran darbeciler, bu kezMeclis'i hedef aldı. Eski pilotlar HasanHüsnü Balıkçı ile Uğur Uzunoğlu'nunkullandığı F-16'dan Meclis'e atılan bom-bayla 32 kişi yaralandı. Vatandaşlarcaişgalden saat 03.00'te kurtarılan TRT,normal yayınına dönerken darbecilerpolise teslim edildi. Darbeci pilot Hüse-yin Türk, televizyon yayınlarını kesmekiçin saat 03.14-03.19'da TÜRKSAT tesis-lerine dört bomba attı. Saatler ilerledik-çe Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıylavatandaşlar darbeye karşı şehirlerinmeydanlarını ve kritik kamu kurumları-nı doldurmaya başladı. (AA)

Hain darbe girişiminin
üzerinden 8 yıl geçtiFETÖ mensuplarınca 15 Temmuz 2016’da gerçekleştirilmeye çalışılan darbe girişiminin üzerinden 8 yıl geçti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan, Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda Şe-hit Mustafa Cambaz Fotoğraf Yarışması ÖdülTöreni'nde konuştu. Erdoğan, konuşmasında"40 yıl boyunca bukalemun gibi 40 kılığa gire-rek kendilerini gizlemeyi başarmışlardı. 40 yıl-lık plan ve hazırlık birkaç saat içinde boşa gitti.Millete silah doğrulttukları her yerde Rabbi-miz hainlerin hesaplarını başlarına geçirdi. 15Temmuz'da ölüm kusanlara karşı destan yaz-dık" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Er-doğan'ın açıklamaları şöyle: Şehit MustafaCambaz adına düzenlenen yarışmanın ödülmerasiminde sizlerle beraber olmanın mem-nuniyetini yaşıyorum. Albayrak Medya Grubuverdiği sözü kararlılıkla yerine getiriyor. YeniŞafak Gazetesi'ne bizleri buluşturduğu için te-şekkür ediyorum. Şehit Mustafa Cambaz gençyeteneklere ilham kaynağı olmaya devam edi-yor. 2 gün sonra 15 Temmuz hain darbe girişi-minin 8. yıldönümü. 15 Temmuz'da 252 vatanevladını şehit verdik. Hangi alanda olursa ol-sun hüner ehline hak ettiği değerin verilmesimühimdir. Mükafatı verilen her başarınındaha nitelikli çalışmaların müjdecisi olacağıaçıktır. Yarışmamıza ülkemizin her köşesindenfotoğrafın katılımını bunun işareti olarak gö-rüyorum. Dereceye giren tüm kardeşlerimizitebrik ediyorum. İnşallah daha nice yıllar nicegüzel fotoğraflar çekmeye devam edersiniz.Bizim sanat anlayışımızın temelinde güzelolanı görmek ve göstermek düşüncesi vardır.Merhum Mustafa Cambaz işte böyle bir sanat-kâr. Şehit Mustafa Cambaz kardeşimizin hayathikayesini biraz önce izledik. Şehit MustafaCambaz ömrünü inandığı değerlere ve mesle-ğine adamış takdir ve hayranlık uyandıraneseriyle başarı elde etmiş bir foto muhabirdi.2000li yıllardan itibaren Türkiye'yi dolaşarak10 binden fazla fotoğraf çekti. Ucuz hesaplarıngeçici heveslerin peşinde koşmadı.15 Temmuz gecesi olduğu gibi sonundaölümde olsa hakkın adaletin tarafında yer aldı.FETÖ'cü hainler Mustafa Cambaz kardeşimizigöğsünden 2 kurşunla şehit ettiler. İnsanlarımı-zı korkakça namertçe katlettiler. Ancak sinsi vekanlı emellerine ulaşamadılar. Her şeyi en incedetayına kadar hesaplamışlardı. 40 yıl boyuncabukalemun gibi 40 kılığa girerek kendilerinigizlemeyi başarmışlardı. 40 yıllık plan ve hazır-lık birkaç saat içinde boşa gitti. Yaptıkları hesapo gece Boğaziçi Köprüsünden Yeşilköy Havali-manından Kızılay Meydanından TBMM'denCumhurbaşkanlığı Külliyesinden döndü. Mille-te silah doğrulttukları her yerde Rabbimiz ha-inlerin hesaplarını başlarına geçirdi. 15 Tem-muz'da ölüm kusanlara karşı destan yazdık.Emperyalist uşaklarına Türkiye'nin teslim alı-namayacağını yeniden gösterdik. 15 Temmuzgecesi meydanlar yerine bankamatik kuyrukla-rına koşanlar aradan geçen 8 yıla rağmen mil-letin destanına çamur atanlar, unutturmaya ça-lışanlar, hayal kırıklığı acısını unutamayanlaristemese de biz 15 Temmuz ruhuna sahip çıka-cağız. Pazartesi günü 81 ilde çeşitli etkinliklerle252 vatan evladını yad edeceğiz. Gazze'de şahitolduklarımız da birçok perdenin kalkmasınaneden olmuştur. Ne oluyorsa hepimizin tüm in-sanlığın gözü önünde oluyor. Kayıtsız kalanlarikiyüzlü politikalarını saklama gereği duymu-yorlar. Gezi olaylarından 24 saat canlı yayın ya-panlar söz konusu Gazze olunca ortadan kay-boldular. Soykırımı görmediler. Mazlumlarınçığlıklarını duymadılar. Üç maymunu oynama-ya devam ettiler. Gazze'de İslam alemi kurum-ları da başarılı sınav verememiştir. 

15 Temmuz'da 
ölüm kusanlara 

destan yazdık
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ÜlkeMizDe ilk darbe 30 Mayıs1876 Darbesidir. “Eşekçi'nin Oğlu” laka-bıyla bilinen Hüseyin Avni Paşa bu Ül-kede ilk darbeyi yaparak “pis bir işi”başlatmıştır. 1819 yılında Isparta'nınGelendost İlçesinde doğan Babasının la-kabı “Eşekçi” olan Hüseyin Avni Ülkeninbaşına nasıl geçti de sadrazam oldu?Çok garip. Gerçekten ilginç bir durumbu. Üç kıta, yedi denizde hüküm sürenbir koca imparatorluğun Başbakanı ko-numundaki adama bak. Babasının
mesleğini küçümsemiyorum, adamın
darbeci kafasını eleştiriyorum. SeniSadrazam (Başbakanlık) mevkiine geti-ren bir Devletin Padişahını katlediyor-sun. Bunu sorguluyorum ve tekrar so-ruyorum: Eşekçi'nin Oğlu olan Hüse-
yin Avni Ülkenin başına nasıl geçti de
sadrazam oldu? Bu sorunun cevabı Os-manlı'nın çöküş döneminde kontrolükaybettiğinde saklıdır. (Sadrazamlarındevşirmelerden seçildiği günlerde Os-manlı zirvede, sadrazamların içeridenseçildiği dönemde Osmanlı çöküşte. Pa-rantez içi bilgisi böyle kalsın) HüseyinAvni denilen o adam, Ülkeyi kalkındır-mak ve ilerletmek yerine “darbeciliğiseçmişti.” O adamın gözü o kadardönmüştü ki “neredeyse kendisini
padişah ilan edecekti.” Osmanlı’yı çöküşe götüren tüm pa-şalar sorgulanmalıdır. Ve o sorgulama-da hepsinin mason ve siyonist olduklarıaçığa çıkacaktır. O mason paşa ve sadrazamların der-di Ülkeyi mamur ve gelişmiş bir hale ge-tirmek değildi. Onların derdi Osmanlı’yıyıkmak idi. Bunu inkar da etmiyorlar,itiraf ediyorlar. Osmanlı’nın son dönemlerinde Hü-seyin Avni gibi mason olan bir başkamason paşa daha var: Fuat Paşa denileno sadrazam ki, bir hain de odur. Bir gündiplomatlar toplantısında Avrupa dev-letlerinin kuvvet ve kudretinden bahisaçıldı. Herkes bir şey söylerken FuatPaşa denilen o adam konuşulanlaraşöyle itiraz etti: “Hayır efendiler! En
kuvvetli devlet Osmanlı Devleti'dir.
Zira siz dışarıdan, biz içeriden nicedir
yıkmaya çalışıyoruz da yine de mu-
vaffak olamıyoruz!” İyi dinleyin ve ba-kın, adam Osmanlı’nın sadrazamı yaniBaşbakanı, diyor ki, “biz Osmanlı’yı içe-riden yıkmaya çalışıyoruz.” Yine dikkat

edin “dışarıdan da, yani o zamanki güç-lü iki Devlet olan İngiltere ve Fransa’danda Osmanlı’yı yıkmak için destek alıyo-ruz” diye onu da itiraf ediyor.
Osmanlı’da ve Türkiye Cumhuriye-

tinde  yönetime karşı yapılan tüm as-
keri darbelerin arkasında yabancı Ül-
kelerin bir parmağı vardır. HüseyinAvni de sırtını Fransa ve İngiltere’ye da-yayarak Padişah Abdülaziz'i katlettirmişve olaya da intihar süsü verdirmiştir.
Öyle saçma bir intihar süsü ki, Padi-
şah Abdülaziz’in iki bileği birden kesil-
miştir. Kim intihar ederken iki bileğinibirden kesebilir? Darbeci  Hüseyin Avnive avaneleri o kadar fütursuzca iş yap-mışlar ki bunu bile akıl edememişlerdir.Can alan o adam kendi tatlı canından daolmuştur. Padişah Abdülaziz'e karşı ya-pılan darbe sonrası düzenlenen bir top-lantıyı basan Kolağası Çerkes Hasan, Hü-seyin Avni'yi silahla vurarak öldürmüş-tür. Pis işler yapanlar “pisi pisine gi-
derler.” “Su testisi su yolunda kırılır.” Osmanlı Devleti’nde bu darbeden33 yıl sonra 31 Mart 1909 yılında ikincibir darbe daha yapılmıştır. 1909 yılın-daki ikinci darbe, 33 yıl Osmanlı Devle-ti’ni ayakta tutmayı başaran Ulu HakanAbdülhamid Han’a karşı yapılmıştır. İl-ginçtir ilk darbenin hedefi Padişah Ab-dülaziz idi, o darbeden sonra tahta Ab-dülaziz’in yeğeni Ulu Hakan Abdülha-mid Han çıkmıştı. Ancak bu sefer UluHakan Abdülhamid Han ikinci darbeninhedefi olmuştur. Bir Ülkede 33 yıl araylaAmca ve Yeğen iki padişah da darbeninhedefi olmuştur. 

O darbe sonrasında Ulu Hakan Ab-
dülhamid Han tahttan indirildi ve o
günden sonra Osmanlı resmen mevcut
olsa da ipleri İttihat ve Terakki ele ge-
çirdiği için fiilen yıkılmıştır. 31 MartDarbesinin arkasında da yabancı dışgüçler Fransa ve İngiltere vardır. 31 Martdarbesini hırslı biri, Mahmud ŞevketPaşa denilen birisi yapmıştır. Onun daakıbeti Hüseyin Avni Paşa gibi olmuştur.Mahmud Şevket 11 Haziran 1913 günübir suikast sonucu öldürülmüştür. Sutestisi yine su yolunda kırıldı, gitti. 

Osmanlı Devleti’ni yıkıma sürükle-
yen İttihat ve Terakki denilen cemiyet
de masonların ve siyonistlerin bir pi-
yonudur. O piyonlar güya vatansever-
lik ve milliyetçilik teraneleri ile kosko-

ca bir Devleti, 3-4 yıl içinde yıkıma sü-
rüklemiştir. Ulu Hakan Abdülhamid Han’ın dip-lomasi ve uluslararası ilişkilerde dengepolitikası ile 33 yıl ayakta tuttuğu ve oarada eğitim, ekonomi, sanayi ve savun-ma alanlarında büyük kalkınma hamle-si ile geliştirdiği bir Ülkeyi, İttihat ve
Terakkiciler 3-4 yıl içinde parampar-
ça etmiştir.Yine tekrar ediyorum. İttihat ve Te-rakki siyonizmin ve masonların bir pi-yonudur. İttihat ve Terakkiciler ya ma-sondur ya da masonların birer oyunca-ğıdır. Bu arada belirteyim, ilk darbeciHüseyin Avni Paşa da bir masondur.Mason paşalar denilince Mithat’ı daes geçmemek gerekir. Onun da hakkın-dan Ulu Hakan Abdülhamid Han gel-miştir. 1876’da Abdülaziz’in tahttan indiril-mesiyle sonuçlanan askeri darbenin elebaşlarından biri de Mithat Paşa denilenadamdır. O Mithat aynı yıl padişah V.Murat’ın tahttan indirilerek Ulu HakanAbdülhamid Han’ın tahta çıkarılmasın-da etkili olmuştur. Tabi Ulu Hakan Ab-dülhamid Han, Mithat denilen o adamınyediği haltları biliyordu. İlk fırsatta oadamı görevden aldı ve özel bir mahke-me oluşturarak Padişah Abdülaziz’in öl-dürülmesi suçuyla yargıladı. Osmanlıtopraklarında ilk kez eski bir sadrazamyargılanmaktaydı. Yargılamanın sonun-da Mithat Paşa idama mahkum edildi.Merhametli Ulu Hakan AbdülhamidHan bu cezayı ömür boyu hapse çevirdi.Mithat denilen o darbeci mason paşaTaif’e sürgüne gönderildi. Orada öldü. Darbecilerin sonu kesinlikle idamolmalıdır. Osmanlı’daki ilk darbenin ele-başısı idama mahkum  edildi. Ancak Ül-kemizdeki son darbe girişiminin eleba-şısı bırakın idamı,  mahkeme huzurun-da yargılanmadı bile. Çünkü darbeci Fe-to’yu besleyen siyonist ABD, onu Türki-ye’ye teslim etmedi.Dikkat edin Ülkemizdeki ilk darbe,ardından ikinci darbe ve en son 15Temmuz 2016 darbe girişiminin ardın-da hep dışarıdaki mason ve siyonistÜlke yönetimler (ABD, İngiltere veFransa) vardır. İster ilk darbe ve isterseson darbe girişimi olsun hep o dış Ülke-lerden güdümlüdür. Bu iki darbeden 27 Mayıs 1960 ve12 Eylül 1980’e geldiğimizde, bu darbe-lerin ardında da siyonistler ve masonlarvardır. Post modern darbe diye adlan-
dırılan 28 Şubat darbesi de terörist
siyonist İsrail ile ABD güdümlü bir
darbedir.Ve bu yazıda özellik dikkat çekmekistediğim son darbe girişimi diye bili-nen 15 Temmuz 2016 darbe girişimi deterörist siyonist İsrail ile ABD güdümlü

bir darbe girişimidir. Feto denilen o adam siyonist İsrail’eo kadar bağlı idi ki “İsrail bir otoritedir.Ona karşı konulamaz” düşüncesini zi-hinlere bir zehir, bir uyuşturucu gibizerkediyordu. FETÖ’cüler için ABD veterörist siyonist İsrail dokunulmazdır. 
Masonlar ve siyonistlerce güdüm-

lü o FETÖ’cüler bu Ülkeyi 15 Temmuz
2016 günü yıkımın eşiğine getirdiler. 15 Temmuz 2016 darbe girişimi ge-cesini şimdiki gibi hatırlıyorum. Öm-rüm oldukça da hatırlayacağım. Darbegirişimi haberini TV'de duyan OğlumMehmet, İlçem Pazarcık’ta izinli oldu-ğum bir sırada beni cep telefonu ile ara-yıp haber verdiğinde "Oğlum bu çağda
darbe mi olur? Yanlış duymuşsundur"
dediğimi şimdiki gibi hatırlıyorum. Oğ-lum Mehmet'ten duyduğum bu haberüzerine rastgele bir TV Kanalını açtım.O anda anladım ki "darbe girişimi" ol-muş. TRT 1 kanalını açtığımda da birkadın spiker devamlı surette aynı şeyle-ri “papağan gibi” tekrar tekrar söylüyor-du. Kadın spiker, "bu bir sıkıyönetimbildirisidir. “Yurtta Sulh Konseyi Laik
Cumhuriyeti” korumak için yönetimeel koymuştur. Sokağa çıkma yasağı ko-nulmuştur.Falan filan' şeklindeki bir bildiriokuyordu.O bildiriyi duyduğumda “dizleriminbağı çözülmüş gibi” bir duyguya kapıl-dım. Çünkü böyle bir bildiriyi DevletinTRT’sinde okutacak kadar birileri “gemiazıya almışlarsa” durum vahim diye dü-şündüm O gece birçok insan evlerinde TV ba-şında darbe girişimine dair haberleriçay ve kahvelerini yudumlayarak izler-ken ben, sırf Rıza-ı İlahi için Pazarcık’tasokağa çıktım. İkamet ettiğim Babamgi-lin evinden arabaya binerek İlçe meyda-nındaki bir avuç, az sayıdaki halkın ara-sına katılarak darbeyi telin ettim ve tep-ki gösterdim. O anda yanımda o yıllarda10 yaşında olan Oğlum AbdurrahmanTaha ve kız kardeşim Kadriye de vardı.Darbe gecesini hiç unutamam. Şim-di aradan 8 yıl geçtikten sonra düşünü-yorum da Ülke olarak adeta bir yıkılışınve iç savaşın eşiğinden dönmüşüz.

Elhamdülillah Ülke olarak yıkıl-
maktan ve iç savaştan kurtulduk. Nasıl ki siyonistler ile masonlarıngüdümünde İttihat ve Terakkiciler, Os-manlı'yı yıkılışa götürdü ise yine siyo-nistler ile masonların güdümündeki FE-TÖ’cüler de bu Ülkeyi az kalsın yıkılışagötürecekti.Yüce Rabbimizin (cc) yardımıylahalkımızın basiretli ve ferasetli çıkışla-rıyla o gece siyonist ve masonlara geçitvermedik. Elhamdülillah. 

15 Temmuz darbe girişimi çok

açık ve net bir şekilde perde arkasın-
da ABD ve siyonistlerin olduğu ve asıl
maksatlarının yalnız darbe değil
esasta Türkiye Cumhuriyeti Devleti-
mizi ortadan kaldırmaya yönelik aynı
mason Mithat, Fuat ve Hüseyin Av-
ni’lerin Osmanlı’yı yıkmak için çaba-
ladıkları gibi bir lanetli bir girişimdir.15 Temmuz 2016 Darbe girişimi ön-cesinde bir “Fuat Avni” vardı bu Ülkede.Twitter fenomeni idi güya. O adam2014 yılından darbe girişimi sonrası,yani 20 Temmuz 2016’ya kadar tweetatarak Ülkeyi karıştırırdı. O nifakçı vekarıştırıcı adamın Twitter’daki kullan-dığı ad, neden “Fuat Avni?” İki masonpaşanın ve Osmanlı’yı yıkmaya çalışaniki darbeci mason paşadan ad alan
“Fuat Avni” sizi düşündürmelidir. Fe-
to’cular darbeye 2014 yılında iki dar-
beci Paşa ismiyle Twitter’da bir he-
sap açarak karar vermişler. Fuat Avni
ismi bir subliminal (bilinçaltı) mesaj-
dır. FETÖ ve benzeri örgütler sublimi-nal mesajları çok kullanırlar. Burada şunu net olarak ifade ediyo-rum. 15 Temmuz 2016’daki “o darbe gi-rişimi” bir günde, bir ayda karar veril-miş bir girişim değildir. O melun darbegirişimi 2014’ten itibaren planlanmıştır.Planlayanlar İttihat ve Terakki’yi, darbe-ci paşaları çok iyi bilen kişilerdir. FuatAvni ismi de rastgele seçilmiş bir isimdeğildir. Bu tespitimle birlikte bu yazıda şu 5fikrimi de belirterek yazımın noktalıyo-rum. Daha doğrusu 5 soru sorarak hu-zurlarınızdan ayrılıyorum. 1-Bu Ülke önemli makamlara bu Ül-kenin sadık ve öz be öz Anadolu insan-ları mı yükseltiliyor, yoksa Mithat, Hüse-yin Avni ve Fuat Paşalar gibi masonlarmı yükseltiliyor?2-Darbeler ve darbeciler artık birtehlike olmaktan çıktı mı?3-Bu Ülkede dindar ve şuurlu Müs-lümanlara (yani anti siyonistlere ve antimasonlara) maddi ve manevi destek ve-rerek güçlendirmek için neler yapılı-yor?4-Ülke yönetiminde ABD ve uzantı-ları olan NATO gibi teşkilatlar etkili ol-duğu müddetçe darbe tehlikesi ortadankalkmış mıdır?5-Geleceğe güvenle bakabiliyor mu-yuz?Bu sorulara herkes cevap versin vebunları düşünsün. Bendeniz bu sorularile birlikte bir melun darbe girişimininyıl dönümünde dua ediyorum: “Allahbirlik ve beraberliğimizi bozmasın. Al-lah Devletimize zeval vermesin. Allahbu Ülkede masonlara ve siyonistlere fır-sat vermesin. Yaşasın Osmanlı Devleti-nin devamı  Türkiye Cumhuriyeti Devle-timiz.”
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VE ARKASINDAKİ MASONLAR
İLE SİYONİSTLER

PensilvAnyA'nın Butler şehrindedün düzenlediği mitingde eski ABD Baş-kanı Donald Trump, konuşma yaparkenkürsüde suikasta uğradı. Trump'ın kula-ğından yaralandığı saldırıda, 20 yaşında-ki saldırgan öldürüldü ve mitingde bulu-nan bir kişi hayatını kaybetti.Saldırı sonrasında Trump'ın sözcüsüSteven Cheung, eski başkanın sağlık du-rumu hakkında açıklama yaptı. Cheung,"Durumu iyi ve yerel bir tıbbi tesistekontrol ediliyor" dedi. Trump, olay sıra-sında hızlı davranan korumalara ve ilkmüdahale ekiplerine teşekkür etti.
ÖLDÜRÜLEN İLK ABD 
BAŞKANI: ABRAHAM LINCOLNABD, başkanlarına ve başkan adayla-rına yönelik saldırılarla dolu karanlık birgeçmişe sahip. 20. yüzyılın başlarındangünümüze kadar birçok suikast girişimi,Amerikan toplumunda derin yaralar açtı.

Eski ABD Başkanı Abraham Lincoln,14 Nisan 1865'te eşi Mary Todd Lincolnile Washington'da "Amerikalı Kuzeni-miz" adlı komedi oyununun özel birgösterimine katıldıkları sırada suikastauğradı. Saldırıdan bir gün sonra hayatınıkaybeden Lincoln, öldürülen ilk ABDbaşkanı oldu.Suikasttan iki yıl önce İç Savaş sıra-sında Lincoln, Konfederasyon içindekikölelere özgürlük tanıyan Özgürlük Bil-dirgesi'ni yayınlarken, siyahların hakları-na verdiği destek öldürülme sebebi ola-rak gösterildi.
JAMes GArFıelD: ABD'de suikastsonucu hayatını kaybeden ikinci başkanise 2 Temmuz 1881'de James Garfieldoldu. Garfield, görevinin 6. ayında silahlısaldırıya uğradı.
WıllıAM MCkınley: Ülkede üçün-cü suikast ise 6 Eylül 1901'de 25. ADBBaşkanı William MCKinley'e yapıldı.

MCKinley, New York'ta yaptığı bir konuş-manın ardından insanlarla tokalaşırkenvuruldu.
JOhn F. kenneDy: ABD'de ölümlesonuçlanan son suikast ise Kasım1963'te 25. ABD Başkanı John F. Ken-nedy'ye düzenlendi. Kennedy, eşi Jacque-line Kennedy ile birlikte Dallas'ı ziyaretisırada silahlı saldırıya uğradı. Hastaneyekaldırılan Kennedy kısa bir süre sonrahayatını kaybetti.

THEODORE ROOSEVELT 
SUİKASTTAN KURTULDUABD'de eski başkanlar, ikinci dönemiiçin yürüttüğü kampanyalarda hedef ha-line gelirken, Eski ABD Başkanı TheodoreRoosevelt, ikinci kez aday olduğu seçimkampanyası sırasında 14 Ekim 1912’dekurşunların hedefi oldu. Roosevelt, Mil-waukee'deki bir mitingde göğsünden vu-rulduğu bu saldırıyı yaralı atlattı.

GerAlD FOrD: 5 Eylül 1975'e gelin-diğinde suikastların hedefi bu sefer 38.ABD Başkanı Gerald Ford oldu. Ford, aynıyıl birkaç hafta içinde iki suikast girişimi-ne maruz kalırken bunları yara almadanatlattı. İlk suikast girişiminde Ford, sal-dırganın silahının ateşlenmemesi sonucukurtulurken 22 Eylül'de ise San Francis-co'da bir otelin dışında kadın saldırganınıskalaması sonucu kurşunların hedefi ol-maktan kurtuldu.
rOnAlD reAGAn: 40. ABD BaşkanıRonald Reagan ise Mart 1981'de başkentWashington bir konuşmasından çıkıpkonvoyuna doğru yürürken uğradığı si-lahlı saldırı sonucu yaralandı.
GeOrGe W. Bush: Ülkenin 43. Baş-kanı George W. Bush'a ise 2005'te Gürcis-tan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili ileTiflis'te katıldığı bir mitingde konuşmasıesnasında el bombası atıldı. El bombası-nın pimi, mendil çok sıkı sarılı olduğun-

dan takılı kalınca bomba infilak etmedi.
BAŞKAN ADAYLARI DA 
SUİKASTLARIN HEDEFİ OLDUSilahlı şiddet olaylarının sıklıkla ger-çekleştiği ABD'de, başkanların yanı sırabaşkan adayları da suikast ve saldırılarınhedefi oldu. Eski Adalet Bakanı ve demo-kratların başkan adayı Robert F. Kennedy,1968 Kaliforniya ön seçimlerini kazan-ması dolayısıyla yaptığı zafer konuşma-sından birkaç dakika sonra Los Ange-les'ta gerçekleştirilen silahlı saldırıda öl-dürüldü. Kennedy, New York'tan ABD se-natörü ve 5 yıl önce suikasta sonucu ha-yatını kaybeden Başkan John F. Ken-nedy'nin kardeşiydi. 1972'de ise bu sefersilahlı saldırının hedefi eski Alabama Va-lisi ve başkan aday adaylarından GeorgeWallace oldu. Maryland'de bir seçimkampanyası sırasında uğradığı saldırı so-nucu Wallace'ın belden aşağısı felç kaldı.

ABD’nin kArAnlık suikAst tArihi

9 başkandan 
4'ü öldürüldüABD tarihine bakıldığında, başkanlara yönelik suikastlar ve saldırılar sıkça yaşandı. Şimdiye kadar 4 başkan suikast so-nucu öldürülürken, 5’i bu saldırılardan kurtulmayı başardı. Donald Trump da ülke tarihinde saldırıya uğrayan başkanlarve başkan adayları arasında yerini alırken geçmişten bugüne yaşananlar ABD’nin siyasi atmosferine derin etkiler bıraktı
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815 TEMMUZ 2024 PAZARTESİYAŞAM

Hatay'ın Defne ilçesinde yaşa-yan Gülhan Hüzmeli, eşi ve 3 çocu-ğuyla kaldığı konteynerde el işiürünler yaparak ailesinin geçiminisağlıyor.Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-bat 2023'teki depremlerde 4 kişilikHüzmeli ailesinin Subaşı Mahalle-si'nde oturduğu ev, ağır hasar alarakyıkıldı.Afetin ardından aile, kendi im-kanlarıyla aldıkları konteynerde ya-şamaya başladı.Depremlerden önce terzilik yapa-rak aile bütçesine katkı sağlayan 40yaşındaki Gülhan Hüzmeli, arkada-şından öğrendiği el işi sepet, çantagibi ürünlerin yapımını yaşadığıkonteynerde de sürdürdü.Deprem psikolojinden uzaklaş-mak isteyen Hüzmeli, kaldığı kontey-neri atölyeye çevirdi.Arkadaşının da desteğiyle dikişmakinesi alan ve daha çok el işi yap-maya başlayan Hüzmeli, ürünlerinikentteki pazarlarda satarak gelirelde ediyor.
"Hedefim işimi büyütmek"Gülhan Hüzmeli, AA muhabirine,çok sayıda yakınını kaybettiği dep-remlerin ardından zor bir süreç geçir-diğini anlattı.Depremden önce terzilik yaparakaile bütçesine katkı sağladığını belir-ten Hüzmeli, afetin ardından yaptığıişle hem motive olduğunu hem de ge-lir elde etme şansı yakaladığını söyle-di. Eşinin diyabet rahatsızlığı nede-niyle çalışamadığını anlatan Hüzmeli,"Çocuklarıma ve eşime destek olabil-mek için bu işi yapmaya karar verdim.Hazırladığım ürünleri pazarlarda sat-maya çalışıyorum. Bir kadın olarak buişi severek, isteyerek yapıyorum. Elim-den geldiğince üretmeye çalışıyorum.Hedefim işimi büyütmek. Yaşadığımkonteyneri hem ev hem atölye olarakkullanıyorum." dedi.

Konteyneri atölyeye 
çeviren depremzede 
kadın el işi ürünlerle

gelir elde ediyor

Kars'ın Sarıkamış ve Selim ilçe mer-kezlerinde, angut, kınalı keklik, orman bay-kuşu ve leylekler tedirginlik yaşamadan ra-hatça dolaşabiliyor.Sarıçam Ormanları ve eşsiz doğasıylabirçok yabani hayvana barınma ve üremeimkanı sunan Sarıkamış’ta, gölette yüzenangutlar ve ilçe merkezindeki İnönü Ma-hallesinde kınalı keklikler görüntülendi.Selim ilçesinde ise tren istasyonu etra-fındaki ormanlık alanda büyüyen kulaklıorman baykuşu yavrusu ve Karahamza kö-yünde aydınlatma direği üzerinde büyüyenve uçmak için hazırlanan leylek yavrularıobjektiflere yansıdı.Selim ilçesi sakinlerinden Yahya Batı-bay, "Bu ağaçta gördüğümüz orman bayku-şu küçüktü, şimdi büyüdü. Bunun gibi birsürü kuşlar var. Ormanlık alanlarımızın in-sanlara olduğu gibi hayvanlara da yararıvar." diye konuştu.

Yabani kuşlar Kars'ın 
Sarıkamış ve Selim ilçe

merkezlerinde bile 
özgürce dolaşıyor

15 Temmuz şehidi Komiser
Yardımcısı Gülşah Güler'in
ailesi kızına komşu geldi

Darbecİlerİn, Gölbaşı'ndakiÖzel Harekat Daire Başkanlığına ger-çekleştirdiği bombalı saldırıda şehitdüşen Güler'in annesi Emine ve ba-bası Hüseyin Güler, 6 Şubat2023'teki depremlerde Hatay'ın Kı-rıkhan ilçesindeki evlerinin hasargörmesi üzerine Ankara'ya yerleşti.Gölbaşı'nda kızlarının şehit edil-diği Özel Harekat Daire Başkanlığı-nın karşısında bir eve taşınan aile,çalıştığı kuruma yakın olma hissiyleözlemlerini bastırmak istiyor.Sık sık memleketleri Hatay'a ge-len aile, Kırıkhan Şehitliği'ndeki kız-larının kabrini ziyaret ediyor.Anne Emine Güler, AA muhabiri-ne, kızının acısını ilk günkü gibi için-de yaşadığını söyledi.Her günün kendileri için 15 Tem-muz olduğunu belirten Güler, "15Temmuz günü yaklaştıkça duygula-rım daha da kötü oluyor, özlem, has-ret duyuyorum. Kalleşlik de çok zo-rumuza gidiyor." dedi.
"Her gün kızıma selam 
veriyoruz"Depremlerde evlerinin hasar al-dığını, kızının hatıralarını sakladığıodasının da etkilendiğini anlan Güler,şöyle konuştu:"Depremde eşyalarının hepsi yerler-deydi, vitrini yıkıldı, bütün eşyaları sav-ruldu, onları ağlayarak topladım amayeniden yapacağım inşallah. Şimdi An-kara Gölbaşı'ndayız, kızıma komşuyuz.Özel harekatın yanındayız, her gün kızı-ma selam veriyoruz, bayrağı var orada,'günaydın kızım' diyorum dağlarına ba-kıyorum, birlikte bakardık, evinin yanın-da oturuyoruz, 'komşu geldik kızımsana' diyoruz, bu bana kendimi daha iyihissettiriyor. Sanki Gülşah orada yaşıyorda biz komşusuyuz, birlikteyiz. Özlüyo-

rum, resimlerine bakıyorum, memleke-te geldiğim zaman koşa koşa mezarınageliyorum, mezarını temizliyorum 'gel-dim kızım' diyorum, hasret çok büyük,ciğer işte, ciğerimizi yaktılar."Anne Güler, acılarının ilk günkü gibitaze olduğunu ve kızını çok özlediğinidile getirdi.Ciğerlerinin yandığını anlatan anneGüler, "Allah kendilerini kahretsin, bizimciğerimizi yaktılar kendilerinin de ciğer-leri yansın. Ölmesinler sürünsünler. Al-çaklık damgasıyla yaşasınlar." diye ko-nuştu.

"Bu vatana bir Gülşah değil
bin Gülşah feda olsun"Baba Hüseyin Güler de deprem son-rası mecburiyetten Ankara'ya yerleştik-lerini ancak sık sık memlekete gelerekilk ziyareti kızlarının kabrine yaptıkları-nı anlattı.Özleminin büyük olduğunu belirtenbaba Güler, şunları kaydetti:"Rabbim kızımızı bizden gururla,onurla, şerefle aldı, bize şehit anne ba-bası olmayı lütfetti. Bu dünyada her in-sanın ulaşamayacağı bir isim verdi, evla-dımızla gururluyuz. Hainlere gelince de

onlar hainliklerini yapacak, biz canımızıvereceğiz. Gururla söylüyorum ki bu va-tana bir Gülşah değil bin Gülşah feda ol-sun. Benim arkamda 3 çocuğum dahavar, ben varım, eşim var bu vatan içinyani hiç boşuna heveslenmeyin, uğraş-mayın. Şunu iyi bilin ki bu dünyada çe-keceğinizi çekeceksiniz, mahşerde, Al-lah'ın huzurunda, bizim iki elimiz siziniki yakanızda olacak. Çünkü bu ülkeninekmeğini yiyip suyunu içip bayrağın al-tında hainlik yapanlara ne Allah katındane de bu ülkede yer yoktur. Siz hainliği-nizi yapmaya devam edin biz canımızıvermeye devam edeceğiz."

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde Ankara Göl-başı'nda şehit olan Komiser Yardımcısı Gülşah Güler'in ailesi, kızlarının şehadetininüzerinden 8 yıl geçmesine rağmen acılarını ilk günkü gibi yüreklerinde hissediyor.

Flamingo adasının yeni sakinleri
kıtalar arası uçuşa hazırlanıyor

Kastamonu'da gençler
harçlıklarını "beyaz 
altından" çıkartıyor

Kastamonu'nun Taşköprü ilçe-sinde "beyaz altın" olarak nitelendiri-len sarımsak hasadında çalışan genç-ler, harçlıklarını çıkartıyor.Avrupa Birliği (AB) coğrafi işarettescilli olmasının yanı sıra Türkiye'dede coğrafi işaret tescili bulunan Taş-köprü sarımsağı, bu yıl yaklaşık 24bin dekar alanda üretiliyor.Sarımsak tarlalarında çalışan liseve üniversite öğrencileri, gelir eldeetme fırsatı buluyor.Sarımsak üreticisi Engin Uysal, AAmuhabirine, temmuzun ilk haftası iti-barıyla bölgenin incisi, beyaz altınınınhasadına başlandığını söyledi.Taşköprü sarımsağının çok özel ol-duğuna işaret eden Uysal, raf ömrüneredeyse 1 yıl olduğu için diğer böl-gelerin sarımsakları arasında ön pla-na çıktığını belirtti.Bu yıl dekarda 1 ton sarımsak üre-timi beklediklerini dile getiren Uysal,"Diğer ürünlere göre çok zor bir ta-

rımsal faaliyettir. Neredeyse 10 ay bo-yunca sarımsakla ilgilenmek gereki-yor. Şimdi hasat zamanı. Hasadı yapı-lan sarımsak toprağın üzerinde 10gün demlenecek. Aromasını buradatamamlayacak. Uzun raf ömrü içintoprağında kuruması lazım. Sonra te-mizleyip boyutuna göre ayırıyoruz."dedi.Gençlerin hasatta önemli rol oyna-dığına dikkati çeken Uysal, "Dededentoruna devam eden sarımsak yetiştiri-ciliği var. Öğrencilerimiz hem harçlık-larını çıkarıyor hem de sarımsak ye-tiştiriciliği kültürünü deneyimliyorlar.Gençlerimiz sarımsak yetiştiriciliğineilgili. Biz de bundan çok memnunuz."diye konuştu. İşçi çavuşu Ali Titrek,gençlerin tarlada hevesle çalıştığınıvurgulayarak, "Harçlıklarını çıkarmakiçin yaz boyu bizimle tarlaya geliyor-lar. Hevesliler, çiftçiliği öğreniyorlarhem de ailelerine destek oluyorlar."ifadesini kullandı.

İzmİr Kuş Cenneti'nde mayıs ayın-da yumurtadan çıkan binlerce flamingoyavrusu, farklı ülkelere göç için kendile-ri için "kreş" vazifesi gören kuluçkaadasında kanat çırpmayı öğreniyor.Flamingoların Türkiye'deki iki üre-me sahasından biri olan Gediz Delta-sı'ndaki İzmir Kuş Cenneti'nde 2012 yı-lında oluşturulan 6,5 dönümlük yapaykuluçka adası, yaz dönemi yılın en ha-reketli günlerini geçiriyor.Dünyanın en büyükleri arasındagösterilen adada 30 ila 32 günlük ku-luçka dönemini tamamlayan 15 bin ci-varındaki yavru, mayıstan itibaren yu-murtalarının kabuklarını kırarak dün-yaya gözlerini açıyor.Famingo yavruları yumurtadan çık-tıktan 20 ila 25 gün sonra ise suyla tanı-şıyor. Yeni doğan yavruların suda topluolarak bulundukları yere ise "kreş" adıveriliyor. Vakitlerinin büyük bir kısmınıkreşte geçiren yavrular, zaman zamanda dünyaya geldikleri adaya çıkıyorlar.Yumurtadan çıktıktan sonra siyahve füme renklerdeki tüylere sahip olanflamingolar, tuz karidesi olarak da bili-

nen bir tür eklem bacaklı "artemia sali-na" ile besleniyor. Ailelerinin yanında 2ay geçiren yavrular, 3'üncü aydan itiba-ren uçmayı ve doğada tek başına yaşa-mayı öğreniyor.Flamingo yavrularının kuluçka sü-recinde olduğu gibi rahatsız edilmeme-leri için Doğa Koruma ve Milli Parklar 4.Bölge Müdürlüğü ekipleri yoğun çalış-ma yapıyor.
Dünyanın en büyük yapay
flamingo adasıİzmir Kuş Cenneti Saha SorumluMühendisi Murat Aslanapa, AA muha-birine, Türkiye'nin 14 Ramsar alanın-dan biri olan Gediz Deltası Sulak Ala-nındaki flamingo adasının dünyanın enbüyük yapay flamingo üreme adasıözelliğini taşıdığını söyledi.Flamingoların kuluçka döneminingenellikle nisan ayının ilk haftası ilemayıs ayının ilk haftası arasında olmaküzere 30-32 gün olduğunu anlatan As-lanapa, mayıs ayında dünyaya gelen fla-mingoların bu dönemlerde doğduklarıadanın yanında suya indiğini belirtti.
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aslen Suriyeli olan 65 yaşındaki ustaoyuncu, Mısırlı film eleştirmeni, program-cı ve Uluslararası Film Eleştirmenleri Fe-derasyonunun (FIPRESCI) başkanı Ah-med Shawky moderatörlüğündeki söyleşi-de oyunculuk sanatını anlattı.Sinema Feriye'de gerçekleştirilenprogramda Massoud, oyunculuğun birmeslek olarak yapılmamasını temenni et-tiğini, hayallerin sanat yoluyla mesleki ol-madan daha rahat anlatılabileceğini söyle-di. Massoud, oyunculuk yaparken kendinidaha özgür hissettiğini ifade ederek,"'Oyunculuk yapabilir miyim' diye şüphe-lerim vardı. Ben kırsal kesimde yetişmişbiriyim. Dolayısıyla ortam oyunculuğamüsait değildi. Kırsalda yaşayan aileler,öncelikle çocuklarının çalışmalarını ister-ler. Kırsalda yaşayan kişiler ile şehirlerdeyaşayanların hedefleri farklıdır. Bazı aile-ler de dini açıdan oyunculuğu kabul et-mez. Bu benim için de bir zorluktu. Amababam bu konulara vakıftı ve beni anlayış-la karşıladı." dedi.
"Hayalimin peşinde koştum"Öncelikle Arapça'yı çok iyi öğrenmeyeçalıştığını anlatan Massoud, "Babam fıkıhalanında çalışmamı istiyordu. Onun bu is-teğini de yerine getirdim ama daha sonrakendi hayalimin peşinde koştum." diye ko-nuştu.

Usta oyuncu, bir sanatçının aynı za-manda akademisyen olmasının gerektiği-nin altını çizerek, şöyle devam etti:"Akademiden mezun değil, dolayısıylasanatçı olamaz gibi bir şey yok. Tabii aka-demisyen olunca sanatçılık farklı bir halalır. Yetenek de önemli ama yetenek tekbaşına yetmez. Yetenekle birlikte oyuncu-nun akademiye de yönelmesi, yani oyun-culuğun teknik yönlerini de bilmesi gere-kiyor. Yani oyuncunun siyaset, politika,kültürel olsun her alanda kendisini geliş-tirmesi gerekiyor. Ben de bu şekilde düşü-nerek oyunculuğu okudum. Tarihi de yete-rince okumak istedim. Bilgi de çok önemli.Hz. Ebubekir'in neler yaptığını bildim, Se-lahaddin Eyyubi'nin neler yaptığını bil-dim. Eğer onları bilmeseydim, oyunculuk-ta kullanamazdım."Genç oyunculara da tavsiyelerde bulu-nan Ghassan Massoud, "Çok ama çok ça-lışmak gerekir. Başaramam kaygısıyla ya-şamayın. Her zaman hedefinizi göz önün-de bulundurun. Kendinize odaklanın. Aynızamanda oyunculuk ve sanatın da tarihiniokumanızı tavsiye ederim. Gece gündüzmutlaka okumanız gerekiyor. Tarih de çokönemli. Böylece eskiyi ve şimdiki farklıgörmüş olursunuz." ifadelerini kullandı.Massoud, televizyon ve tiyatronunfarklarına da değinerek, şunları kaydetti:

"Tiyatro için 'tam bir sanatçılık' der-dim. Bazıları bana kızardı. Televizyon içinde 'tiyatronun dörtte biridir, sanatın tama-mı tiyatroda vardır' derdim. Bunun sebebişudur; tiyatroda sesinizi nasıl kullanacağı-nızı, nasıl hareket edeceğinizi öğrenirsiniz,size oyunculuk yaparken birçok şey ka-zandırır. Ama televizyonda sadece sizinbelli bir konuşma alanınız vardır ve yüzüalırlar, konuşursunuz. Televizyon sizdenbirçok şeyi ister, 'şöyle böyle yapmalısınız'diye. Dolayısıyla istemediğiniz şeyi de sizeyaptırabilir. Fakat bu tiyatroda olmaz.Oyuncu içindeki bütün yeteneklerini sah-nede ortaya çıkarır. Sinemada ise durumtamamen farklıdır. Belli bir süre içinde ye-teneklerinizi sergilemeniz gerekir. Yönet-men iyiyse kısa sürede yeteneğinizi ortayaçıkarmayı sağlayabilir."Suriye'de başlayan oyunculuk serüve-ninin Hollywood'a kadar uzanmasına iliş-kin de Massoud, "Sahabeden önemli şah-siyetleri canlandırdım. Londra'da FOXstüdyolarında çalışan bir kadın vardı. Ken-disinden bu karakterleri oynayacak biriniaramalarını istemişler, o da beni aradı.1500 aday arasında beni de denemek isti-yorlardı. Benim çok ümidim yoktu. Çünkü1500 aday çok fazlaydı. Bir ay boyunca ıs-rar ettiler ve sonunda gittim. İngilizce ola-rak 2 satır okudum. Daha sonra 'işte bu

adamımı seçmemiz gerekiyor' dediler. Be-nim için bu kadar kolay oldu. Böyle başla-dı, daha sonra İspanya'ya gittim. Belki bi-raz ego olacak ama Hollywood'da olacağı-mı hissederdim." diye konuştu.Massoud, Hollywood'da yaklaşık 15filmde terörist rolü oynaması için teklif al-dığını, fakat hiçbirini kabul etmediğinisöyleyerek, şunları anlattı:"Birçok filmde Müslüman ama teröristrolü oynamam istendi. Ben bunların hiçbi-risini kabul etmedim. Daha sonra Selahad-din Eyyubi rolünü oynadım. Yaklaşık 20filmde oynadım. Hiçbir zaman güzel olma-yan rollerde oynamak istemedim. 'KurtlarVadisi Irak'ta oynamıştım. Kadiri tarikatı-nın bir şeyhi olarak rol aldım. Gaziantep'teçekim oldu, benim için güzel bir roldü. Do-layısıyla bu rolden sonra bir terörist rolüoynayamazdım. Bana ve bir Müslüman'ada yakışmazdı. İnancıma karşı olduğu içinbirçok rolü reddettim. Bu yüzden Holly-wood'da sadece 5 filmde yer aldım. Benimkırmızı çizgilerim var. Bunları kimse aşa-maz. Ben belli bir toplumdan geldim ve otoplumu temsil ediyorum. Vücudumu gös-teren uygunsuz rollerde de oynamak iste-medim. Ben sahabe rollerini oynadım, do-layısıyla sonra deniz kenarında gidip ken-dimi gösterecek bir rolde oynayamazdım.Yaşlı olsam bile bunu kabul edemem."
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FeTÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki dar-be girişimi sırasında şehit düşen Yeni Şafakfotomuhabiri Mustafa Cambaz adına dü-zenlenen "Şehit Mustafa Cambaz 3. Fotoğ-raf Yarışması"nın ödül töreni, Demokrasive Özgürlükler Adası'nda yapıldı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan'ın katıldığı ödül töreninde, 4 temel ve2 özel kategoride 14 fotoğraf sanatçısınaödül takdim edildi.TVNET Program Sunucusu Cüneyt Öz-demir'in sunumuyla gerçekleştirilen tören,Yavuz Sultan Selim Camisi İmam HatibiAbdullah Kılıç'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiylebaşladı.
"Şehit Mustafa Cambaz'ın
adıyla hatırlanması ve 
yaşatılması çok önemli"Anadolu Ajansı (AA) Görsel HaberlerDirektörü ve jüri üyesi Fırat Yurdakul, hemyaptığı kıymetli çalışmalarla hem de cesa-ret ve vatan sevgisiyle Mustafa Cambaz'ınbasın tarihine adını kazıdığına vurgu yapa-rak, "Bugün de onun gibi cesur pek çokmeslektaşımız gerçekleri insanların hafıza-sına nakşetmek için dünyanın en zorluyerlerinde habercilik görevini sürdürüyor.Tıpkı geçtiğimiz aylarda Gazze'de görevibaşında şehit olan AA kameramanı Munta-sır Es Savaf gibi. İşte Mustafa Cambaz da15 Temmuz akşamı hiçbir korku yaşama-dan meydanlara koştuğunda aklından di-ğer meslektaşları gibi iki şey geçiyordu. Bi-rincisi doğrunun yanında olmak. İkincisiise bir haberci olarak gerçekleri belgele-mek." diye konuştu.Bir fotoğraf karesinin sayfalarca yazıyabedel olduğuna işaret eden Yurdakul, şun-ları kaydetti:"Hayatları pahasına bu anları kayde-den haberciler olmasa belki de Gazze’deyaşanan katliamın dünya hiç farkında ol-mayacaktı. Bugün Gazze’de şehit olan ga-zeteci sayısı 152’ye çıktı. Hepsine Allah'tanrahmet diliyoruz. İşte bu şiarla çıktığımızyolda, her yıl, yılın en güçlü fotoğraflarınınşehit Mustafa Cambaz'ın adıyla hatırlan-ması ve yaşatılması çok önemli. Bizler buyarışmanın jürileri olarak yarışmaya katı-lan eserlere sadece görsel kabiliyetler açı-sından bakmıyoruz, Mustafa Cambaz'ıngözüyle de bakmaya çalışıyoruz. Onunmesleği boyunca oluşturduğu bakışı ve ga-zetecilik cesaretini yarışmaya katılan eser-lerde de arıyor, her bir kareyi bu gözle de-ğerlendiriyoruz. Öyle görünüyor ki Musta-fa Cambaz Fotoğraf Yarışması, görevi ba-şında hayatını kaybeden tüm meslektaşla-rımızın anısının yaşatılmasına, 15 Tem-muz'un unutulmamasına ve yeni nesillercede hatırlanmasına dair sembol projelerdenbirisi olarak büyümeye devam edecek."
"Mustafa Cambaz'ı 
unutmuyacağız, 
unutturmayacağız"Yeni Şafak Genel Yayın Yönetmeni Hü-seyin Likoğlu ise 15 Temmuz hain darbegirişiminde şehit olanlar arasındaki tek ga-zetecinin Mustafa Cambaz olduğunu hatır-latarak, "Mustafa Cambaz milli ve manevideğerlere bağlı, daima milletin iradesininyanında, vesayetin karşısında yer alan YeniŞafak Gazetesi'nde meslek hayatına başla-dı." dedi.Cambaz'ın 15 Temmuz günü Türk Si-lahlı Kuvvetlerine sızan FETÖ'cü hainlerinihanet girişimini duyunca sosyal medyahesabından 'Başkomutanımız meydanlaraçağırıyor' diyerek meydanlara indiğini an-latan Likoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:"Mustafa Cambaz, Çengelköy Polis Ka-rakolu'nu ele geçirmeye çalışan darbecihainlere karşı direnirken şehit düştü. Fo-toğrafçılığa tutkuyla bağlı, mesleğine aşıkbir arkadaşımızdı. Kayda geçen 10 bindenfazla fotoğrafı var. Türkiye'nin her bir böl-gesinden 118 Ulu Cami'nin fotoğrafını çe-kerek oluşturduğu eserle bize bu toprakla-rın tapusunu bıraktı. Ömrü vefa etseydişüphesiz çok daha kıymetli eserler ortayakoyacaktı. Bu yarışmayla fotoğraf severle-rin, genç fotoğrafçıların, Cambaz'ın hikaye-sini tamamlamasını ve hayallerini gerçek-leştirmesini arzu ediyoruz. Mustafa Cam-baz'ı unutmuyacağız, unutturmayacağız."Törene katılanlar arasında Ticaret BakanıÖmer Bolat, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu,Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul Vali-si Davut Gül, AA Yönetim Kurulu Başkanı veGenel Müdürü Serdar Karagöz, AA Genel Mü-dür Yardımcısı ve Genel Yayın Yönetmeni Yu-suf Özhan, Albayrak Grubu Yönetim KuruluBaşkanı Ahmet Albayrak, Albayrak Grubu Yö-netim Kurulu Başkan Vekili Nuri Albayrak veYeni Şafak Genel Yayın Yönetmeni HüseyinLikoğlu'nun yanı sıra Mustafa Cambaz'ın oğluAlparslan Cambaz ve eşi Semra Cambaz ileödül alanlar yer aldı.

Şehit Mustafa 
Cambaz 3. Fotoğraf 

Yarışması'nın ödülleri
sahiplerini buldu

TRT tarafından buyıl altıncısı düzen-lenen, senaryo ge-liştirme ve ortakyapım platformu"TRT 12 Punto"kapsamındaHollywood'unünlü oyuncuların-dan Ghassan Mas-soud, sinemase-verlerle bir arayageldi.

Hollywood oyuncusu Ghassan
Massoud İstanbul'da 

sinemaseverlerle buluştu

'Kent Müzesi' yapılacak
Taş Bina'da restorasyon

çalışmaları sürüyor
mersin Büyükşehir Belediye Başka-nı Vahap Seçer, 'Kent Müzesi' yapılacakTaş Bina Restorasyonu’nu inceledi. Taş Bi-na’yı Mersin’e yaraşır estetik bir görüntü-ye kavuşturacaklarını belirten Seçer,"Mersin’in hafızasını ve kültürel birikiminiburada sergileyeceğiz" dedi.Başkan Seçer, Taş Bina Restorasyo-nu’nu yerinde inceleyerek, yetkililerdençalışmalarla ilgili bilgi aldı. Kendisinin de5 yıl boyunca görev yaptığı Taş Bina’nınrestorasyon çalışmalarının 1 Mart’ta baş-ladığını hatırlatan Seçer, binanın Mersintarihinde önemli bir yere sahip olduğunadikkat çekti. Taş Bina’nın tarihi süreci ileilgili bilgi veren Seçer, "1800’lü yılların so-nuna doğru Taş Bina’nın ana kütlesi yapıl-mış, 1947’den sonra da ilave bazı ünitelerinşa edilmiş. Akkahve’nin uzun süre hiz-met verdiği, aslında ilk etapta Akotel ola-rak planlanan ama hiçbir zaman otel ola-rak kullanılmayan tarihi bina, daha sonrabelediye binası olarak hizmet verdi" diyekonuştu. Binanın, mevcut şekliyle tarihi veotantik özelliğini yitirdiğine işaret edenSeçer, "Dışarıda ve içeride ilave yapılanbazı ünitelerle, üzerine konulan bazı müş-temilatla gerçekten çirkin bir görüntü ha-lindeydi" dedi. 

Osmanlı Devletinin 5'inci padişahıÇelebi Mehmed, tahta çıkışının 611'inciyıl dönümünde mezarının bulunduğu Ye-şil Türbe'de anıldı. Yıldırım Belediyesin-den yapılan açıklamaya göre, Yeşil Mey-danı'nda mehter takımının gösterileriylebaşlayan etkinlik, Yeşil Türbe'de Kur'an-ıKerim tilaveti ve dua edilmesiyle devametti. Açıklamada törendeki konuşmasınayer verilen Belediye Başkanı Oktay Yıl-maz, Yıldırım Bayezid'in Ankara Sava-şı'nın ardından Timur'a esir düşmesiylebaşlayan 11 yıllık fetret devrinden Os-manlı Devleti'ni çıkarması dolayısıyla Çe-lebi Mehmed'in devletin ikinci kurucusuolarak anıldığını belirtti.Çelebi Mehmed'in tarihte müstesnabir yere sahip olduğuna dikkati çeken Yıl-maz, "Ferasetiyle devleti yeniden derle-yip toparlamış ve önemli adımlar atmış-tır. Bugün de aynı ferasetin, aklın tüm İs-lam aleminin derlenip toparlanmasınavesile olmasını temenni ediyorum. Man-evi iklim, tarih ve medeniyet penceresiiçinde çok önemli bir yere sahip ÇelebiMehmed'i rahmet ve minnetle yad ediyo-rum." ifadesini kullandı.Anma etkinliğine Yıldırım Kaymaka-mı Metin Esen, AK Parti Yıldırım İlçe Baş-kanı İrfan Akkaya, il ve ilçe yöneticileri ilevatandaşlar katıldı.

Osmanlı Devletinin 5. padişahı
Çelebi Mehmed, tahta çıkışının

611. yıl dönümünde anıldı
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Kıymetli okur-larım, Hem zihin sağlığıaraştırmaları hem deeğlenceli eğitim vetatil maceralarını se-ven biri olarak, insan refahını besleyentatil türleriyle ilgili yeni bilimsel araş-tırma  bulgularını sizlerle paylaşmakistedim. Tabiat içindeki aktivitelerin duygu-sal dayanıklılığımızı artırmaya devamettiği birçok çalışma ile teyit edilmişgörünüyor. Yeşil alanlar arasında vakitgeçirmek, stres seviyemizi düşürürkenaynı zamanda görkemli manzaralarınve daha büyük bir varoluşla bağlantıhissinin moodumuza olumlu etkisioluyor. Sadece bir yürüyüşe çıkmak,piknik yapmak veya bisiklete binmekbile yararlı geliyor. İlginç olarak, sosyaltatiller de dinlendirici etkiye sahiptir.Arkadaşlarınızla kaliteli zaman geçir-meniz destek sisteminizi güçlendiriyorve stresi dengelemenize yardım ediyor.Yeni insanlar tanımak da paylaşılan de-neyimler ve bakış açıları sayesinde öz-saygınızı artırıyor. En dikkat çekici bulgu ise bu ikiunsuru birlestirdiğinizde mükemmelbir iyi oluş deneyimi yakalayabildiği-niz. Sevdiklerinizle bir dağ gezisi ya dakampçılık etkinliğine katılmanın hemzihinsel hem de ruhsal olarak çift katlıyenilendirici etkisi var. Hem sosyal bağlar hem de doğanınsakinleştirici gücünden dinlenebiliyor-sunuz. Koşuşturmalı ve dijitalleşen ha-yatlarımızda, bu bulguların temel şey-lere dönmemizi sağlamasını ümit edi-yorum. Doğada, yalnız başınıza ya da arka-daşlarınızla vakit geçirerek modernzorluklara karşı dayanıklılığımızı artı-rabiliriz. Gelecekteki tatillerimizde yıl-dızlar altında ateş başında arkadaşsohbetini doğanın huzuruyla dengele-yebiliriz. Hem beden hem de ruh sağlı-ğı için doğayla ve birbirimizle bağ kur-mamızın önemi var gözüküyor.insan psikolojisine iyi gelen doğadaverilen psikoloji eğitimleri hangileri-dir?Zor günler geçiren birçok kişiyeulaşmak adına doğa içinde verilen psi-koloji eğitimlerinin faydalarından bah-setmek istedim. Araştırmalar doğanın iyileştiricietkisini pek çok alanda kanıtlamıştır.Yeşil alanların stres hormonlarımızıdüşürürken, pozitif duygularımızı ar-tırdığı biliniyor.Bu doğrultuda hazırlanan prog-ramlar bireylerin kendilerini keşfetme-lerine yardımcı oluyor. Örneğin; - Fotoğraf çekme atölyeleri, doğayıgözlemlemenin keyfini yaşatıyor. - Yürüyüş grupları, vücut ve zihinsağlığımızı desteklerken empati yete-neğimizi geliştiriyor.- Meditasyon seminerleri, streslebaşa çıkma ve farkındalık kazanmayıkolaylaştırıyor. Birebir ve küçük gruplarla yürütü-len uygulamalar, katılımcıların doğanınsessizliğinde kendilerini bulmalarınısağlıyor. Umuyorum ki bu tür prog-ramlar, gündelik telaşlardan uzaklaşıpkendimize dair keşiflere vakit ayırma-mıza imkan tanır. Hem ruh sağlığımız hem de doğayaolan bağlılığımız kazançlı çıkar.Keyifli doğa eğitimlerinde buluş-mak üzere!

PROF. DR. 
EKREM ÇULFA

İnsan psikolojisine
iyi gelen tatil 

tipleri hangileridir?

Korgeneral Hulusi Sayın, vata-nın bölünmez bütünlüğüne kendiniadamış bir yürekti. O, şairin: “Bayrak-ları bayrak yapan üstündekikandır/Toprak eğer uğrunda ölen var-sa vatandır.”, diye tanımlanan vatanıbizzat dağlarında dolaşarak soluyanonun korunması uğruna can veren birkahramandı. Hulusi Sayın Paşa aynızamanda bu ülke topraklarında yaşa-yan her insanın güveni, huzuru vemutluğu için zaman mefhumu tanı-madan çalışan ve düşünen bir insandı.Hulusi Sayın Paşa: “Yöredeki işadam-larına çağrıda bulunmak istiyorum.Bu yörenin mümbit, güzel toprakla-rında yaşayan insanları mutluluğa ka-vuşturmak için yatırım yapın. Devletile birlikte özel sektörün de rekabethalinde yatırımlara koşmasını arzuediyoruz.”, diyordu, “Ulaşım, su ve eği-tim konularında, çok öncelikli topye-kûn hizmet akışı sağlanmalıdır. 8-10öğrencinin olduğu meralarda, okul aç-manın yararı yok. Artık yeni bir orga-

nizasyon ile meslek okulları şeklindeeğitim verecek, bölge yatılı okullarısistemine geçmek çok faydalı olacak-tır.”, diyor, ülke yöneticilerine bölgedenve yerinden ne yapması gerektiği ko-nusunda önerilerde bulunuyordu.Cumhuriyetin temel değerleri ekse-ninde bilim, aklın aydınlığında öneri-lerde bulunmakla da kalmayıp Halkabaşta gıda ve giyecek olmak üzere yol,su, elektrik gibi çeşitli ihtiyaçlarınıkarşılamak için yardımlarda bulunu-yor. İmkânlar ölçüsünde köylere, mez-ralara okul yaptırarak, eğitime verdiğiönemi gösteriyordu. Halkı ile iç içe ol-maktan büyük bir haz duyan bu bay-rak adam, yöre halkının en büyük düş-manın, cehalet ve eğitimsizlik olduğu-na inanıyor, devletle yöre halkının bü-tünleşmesi, vatan sevgisinin yüreklerekazınması için olağanüstü gayret gös-teriyordu. Bir yandan yönettiği askerioperasyonlarla bölücü teröre darbeüstüne darbe vururken diğer yandanşefkatle yöre insanın emniyeti ve mut-

luluğu için çalışıyor, çaba gösteriyor-du. Vatanın bölünmez bütünlüğünekasteden bölücü terör örgütleri ileyaptığı mücadele ne yazık ki bu büyükkahramanın sonu oldu. Emekli olduk-tan sonra Ankara’da evinin önündeyıllarca mücadele ettiği terör örgütü-nün kurşunlarına hedef olarak merte-belerin en yücesine “şehitlik mertebe-sine” ulaşarak aramızdan ayrıldı. Ahde vefanın en güzel örneklerinisergileyen Elazığ, bu kahraman evla-dını unutmadı. Korgeneral Hulusi Sa-yın Paşa için dünyaya geldiği Hal kö-yünde “Türk Ordu Geleneği ve HulusiSayın Paşa’mız” adı altında bir paneldüzenleyerek, bu büyük askerini, ko-mutanını andı. Elazığ’ın gönül ve kül-tür ocağı Manas’ın öncülüğünde Ela-zığ Valiliği, Elazığ Belediye Başkanlı-ğı, Fırat Üniversitesi Rektörlüğü, İljandarma Alay Komutanlığı’nın des-tek ve katılımları ile gerçekleşen buanlamlı törene ilgi büyüktü. 04 Tem-muz 2024 Perşembe günü Hal kö-yünde gerçekleşen panel, oturumbaşkanlığını yapan Prof. Dr. Muham-met Beşir Aşan sunumu ile başladı.Program; Dr. Ergünöz Akçora, FıratÜniversitesi Tarih Bölümü ÖğretimÜyesi Prof. Dr. Yavuz Haykır, Hal köyüMuhtarı Mehmet Duman Şehit Kor-general Hulusi Sayın’ın oğlu AyhanSayın, kardeşi Naile Yalçın, Elazığ Va-liliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü

Özcan Yalçın, İl Jandarma Alay Ko-mutanı Albay Murat Evren’in konuş-maları ile devam etti.  Halk köyü sa-kinleri ve şehidin yakınları; ŞevketÖzbay, Berdan Karagöz, İlhami Ars-lan, Ercan Özkan, Şahin Uca, BilginUca, Harun Çeçen, Nasip Çeçen, Ha-sip, Çeçen, Ferhat Şengür, Yener Ka-raaslan, Mahmut Baygeldi, İbrahimEde şehit Korgeneral Hulusi SayınPaşa’yı çeşitli yönlerini onunla olanhatıraları ile süsleyerek anlattılar.Şehit Hulusi Sayın Paşa için Har-put Müziği’nin ayrı bir yeri ve önemivardı. O, dinlendiği zamanlarda Har-put müziği dinlerdi. Ud sanatçısı FethiAhmet Deniz ve Mahalli sanatçı Os-man Bulut onun bu hassasiyetini icraettikleri türkülerle yâd ettiler.  Elazığlışairler; Tuncer Sönmez, Zekeriya Bi-can, Mahir Gürbüz,  İhsan Nazik,  M.Faik Güngör ve ben Hadi Önal şiirleri-mizi şehidimiz için okuduk. BestekârDoğan Sever, Emekli öğretmen Muam-mer Aksoy şehidimiz için saygı konuş-ması yaptı. Program, Manas Yayıncılıkyöneticisi M. Şener Bulut’un, teşekkürkonuşması ile sona erdi. Taşıdığı üstün liderlik vasfının yanısıra ahlaki ve insanî değerlerle de ör-nek insan olan Şehit Korgeneral Hulu-si Sayın’ı şehadetinin 33. Yılında birdefa daha saygı, hürmet ve minnetleanıyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet ol-sun.

HADİ ÖNAL

KORGENERAL HULUSİ
SAYIN, ŞEHADETİNİN 
33. YILINDA ANILDI

30 Kasım 2022 tarihli UKOME top-lantısında İstanbul Büyükşehir Beledi-yesi’nin (İBB) önerisiyle 1803 adet mi-nibüsün ve isteğe bağlı olarak taksi dol-muşların taksiye dönüşümleri ile mini-büs ve taksi dolmuş hatlarında güzer-gah düzenlemeleri kararı alındı. Atıl mi-nibüs hatlarındaki minibüslerin taksiyedönüşümü için alınan karar, iptal iste-miyle İstanbul Otomobilciler Esnaf Oda-sı tarafından yargıya taşındı. Davayı gö-rüşen İstanbul 10. İdare Mahkemesi,dava konusu işlemlerde hukuka aykırı-lık bulunmadığı sonucuna vardı ve da-

vayı reddetti. İstinaf yolu açık olmaküzere 8 Şubat 2024 tarihli ilgili karar, es-naf odası tarafından istinafa götürüldü.İlgili kararı inceleyen Bölge İdare Mah-kemesi 6. İdari Dava Dairesi, dava dos-yasındaki bilgi ve belgeleri inceledi.Dosyayı karara bağlayan mahkeme, ilkderece mahkemesinin kararının kaldı-rılmasını uygun bulmayarak istinaf tale-bini reddetti. Kararda İstanbul TeknikÜniversitesi’nin hazırladığı teknik rapo-ra atıf yapıldı. İBB tarafından hazırlatı-lan raporda İBB sorumluluk alanındakalan toplu taşımacılık hizmetinin tek-

nik açıdan incelendiği, mevcut sorunla-rın tespitine ve bütüncül toplu taşımasistemi ile bu sistemin avantajlarına yerverilerek gelecek yıllarda oluşacak ta-leplere karşılık verilmek adına önerilergetirildiğine değinildi.  2 Temmuz 2024tarihli kararla birlikte UKOME kararıİBB lehine kesinleşmiş oldu. Türkiye ge-nelinde bu sayıda ve bu özelliklerdearaçların taksiye dönüştüğü ilk işlemolan UKOME kararının yargı mercilerin-de de kesinleşmesi Türkiye'de benzeruygulamalara hukuki açıdan emsal olmaözelliği taşıyor.

nali baltacı
istanbul Büyükşehir Belediye(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, San-caktepe Belediyesi tarafından eğitim,sağlık, spor, yeşil alan ve sosyal kültürelihtiyaçların karşılanması için geliştirilen20 projenin toplu temel atma töreninekatıldı. CHP Parti Meclisi Üyeleri, CHPİstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, AtaşehirBelediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Bey-likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-rat Çalık, Beşiktaş Belediye Başkanı RızaAkpolat, Çekmeköy Belediye BaşkanıOrhan Çerkez, Şile Belediye Başkanı Öz-gür Kabadayı ve Tuzla Belediye BaşkanıEren Ali Bingöl programa eşlik etti.Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ilebaşlayan törende Srebrenitsa Soykırı-mı'nın yıldönümü anmak için Saray-bosna'da olan CHP Genel Başkanı Öz-gür Özel’in mesajı okundu. CHP liderimesajında şunları söyledi: “Temelatma törenine davetiniz için teşekkürederim. Soykırımının yıl dönümü ne-deniyle Bosna Hersek'e gerçekleştire-ceğimiz ziyaret sebebiyle aranızda bu-lunamıyorum. Bugün temelleri atılanprojelerin Sancaktepe'nin daha mo-dern ve yaşanabilir bir ilçe olmasındaönemli bir adım olacağına inanıyorum.Bu vesileyle halkçı belediyecilik anlayı-şıyla yurttaşlarımızın hizmetine sun-duğunuz projelerin değerli Sancakte-pelilere hayırlı olmasını diliyor, şahsı-nızda törene katılan değerli konuklarasevgi ve saygılarımı sunuyorum.”Sancaktepe Belediye Başkanı AlperYeğin’in Sancaktepe'ye hak ettiği hiz-meti, hak ettiği değeri vereceğine inan-dığını belirten İBB Başkanı Ekremİmamoğlu, “İş disiplinini ve ahlakını,İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ndebirlikte hizmet ettiğimiz dönemde vedaha öncesindeki siyasi görevlerini de

biliyorum ve tanıyorum. Göreceksinizsizlerin de desteğiyle Sancaktepe'ningelmiş geçmiş en başarılı belediye baş-kanı Alper Yeğin olacak” diye konuştu.“Belediye başkanı olmak bir makamsahibi olmak değildir” diyen İmamoğ-lu, “Yüce bir görev ve yüce bir sorum-luluk sahibi olmak demektir. Makamı-na değil, görevine ve sorumluluklarınaodaklananlar en güzel makama zatenkavuşurlar. İnanın hiçbir şeyle değiş-meyecek bir biçimde halkın gönlündetaht kurarlar. Biz bu anlayış içinde çalı-şan bir ekibiz. Bu anlayışı en iyi şekildetemsil etmek zorunda olduğunu bilenbir ekibiz. Makamına değil, görevine vesorumluluklarına odaklanan herkeslebu kardeşimiz uyum içerisinde el eleçalışırız. Derdi makamı olmasın, vatan-daş olsun, sorumlulukları olsun. İna-nın, vatandaşa hizmetin partisi olmaz.Vatandaşa hizmetin kutsallığı hiçbirşeyle değişmez, değişilmez. Çok çalı-

şan, aklın, bilimin ve adaletin yolundanayrılmayan birkaç kişinin değil; halkın,milletinin sözünü dinleyen herkes deben gönülden çalışırım. Onunla bera-ber yol yürürüm. İnanın böyle davra-nan herkes benim gözünde birdir veçok değerlidir” ifadelerini kullandı.İstanbul’un 39 ilçesine eşit destek veiş birliği ortamını sunduklarını kayde-den İmamoğlu, “Şimdi de aynı gayretiçerisindeyiz. 13 belediye başkanı başkasiyasi partiden… Hiç umursamam.  Hiz-meti eşit vermek adına her türlü imkanıseferber ederim. Vatandaşlarımızın neyazık ki uygulanan kötü ekonomik poli-tikalarla birlikte ekonomik kriz şartla-rıyla beli bükülmekte. Ekmek götüreme-yen vatandaşlarımız büyük sıkıntı çekenemeklilerimiz, işsiz insanlarımız çok zordurumda. Bunun sorumlusu ekonomikuygulamaları bugüne kadar taşıyan neyazık ki hükümettir, hükümetin sorum-lularıdır. Bizler vatandaşlarımızın bu

kötü şartlarda bir kısım ihtiyaçlarınıkarşılayabilmek, kurumlarımızdan veözellikle sunduğumuz imkânlardanmaksimum faydalanmalarını sağlayabil-mek adına çok çalışmalıyız. Özelliklekamu kurumlarında israfı söküp atmalı-yız. Akılcı ve verimli yatırımlar yapmalı-yız. Milletimizin parasını en bereketlişekliyle değerlendirmeliyiz. Özü nedirbiliyor musunuz? Milletimizin parasınımilletimize vermektir. Milletimizin hak-kını milletimize teslim etmektir” şeklin-de konuştu. Eğitim, sağlık, spor, yeşilalan, sosyal, kültürel, ihtiyaçların karşı-lanmasına yönelik temeli atılan projele-rin İstanbulluların hayatlarını kolaylaş-tıracağını ve güzelleştireceğini belirtenİmamoğlu, şunları söyledi:“Biliyorum ki bu konuda özellikle Al-per Başkanım çok titiz ve gayretli ola-cak. Çünkü birlikte koştuk, birlikte hare-ket ettik. Birbirimizin ruhuna şahidiz.Biliyorum ki temeli atılan 5 yeni kreşleSancaktepeli çocuklarımız hayata dahagüçlü hazırlanacaklar. Bütün çocukları-mızın eşit eğitim imkanlarına sahip ol-maları bir devletin milletine eşit dav-ranmasının en önemli başlangıç nokta-sıdır. Bu bakımdan yeni kreşler açmaya,eğitime yatırım yapmaya devam edece-ğiz. Yapacak çok işimiz var farkındayız.Ama söyleyeyim biz birbirimizden güçalıyoruz. Biz yapacak çok işimiz olduğukadar yetişecek enerjiye ve güce sahipolduğumuzu da biliyoruz. Bundan hiçbi-rinizin kuşkusu olmasın. Çünkü arka-mızda sizin desteği, sizin sevginiz ve si-zin duanız var. Ve adaletin yolundan hiçşaşmadan hakkın ve halkın rızası içinçalışmaya devam edeceğiz. Biz bu karar-lılıkla yürüyoruz. Bu kararlılıktan vaz-geçmeden her zaman devam edeceğizsöylemeye, ‘Tam Yol İleri’ diyeceğiz.Bunlar asla vazgeçmeyeceğiz.”

SANCAKTEPE BELEDiYESi’NDE
TOPLU TEMEL ATMA TÖRENiİBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin ile birlikte ilçede ger-çekleştirilen 20 yeni projenin toplu temel atma törenine katıldı. İçerisinde kreşlerin, mahalleevlerinin ve aile sağlık merkezlerinin bulunduğu 20 yeni projenin toplu temel atma törenindekonuşan İmamoğlu, “Bütün belediye başkanlarımıza en üst seviyede güveniyorum” dedi
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beşikTaş, Serie A ekibi Lazio'dantransfer ettiği İtalyan futbolcu Ciro Im-mobile ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.Immobile her sezon için 6 milyon Eurogaranti ücret alacak.Beşiktaş, İtalyan futbolcu Ciro Im-mobile’nin transferi hususunda oyun-cunun kendisi ve kulübü Lazio ile an-laşmaya varıldığını Kamuyu Aydınlat-ma Platformu’na (KAP) bildirdi.Siyah-beyazlıların konuyla ilgiliKAP'a yaptığı açıklama şöyle:"Profesyonel futbolcu Ciro Immobi-le transferi konusunda kulübü ve ken-disi ile anlaşmaya varılmıştır. Oyuncuile 2024-2025 sezonundan başlamaküzere 2 sezon için anlaşılmış olup,oyuncuya her sezon için net 6 milyonEuro garanti ücret ödenecektir."

Beşiktaş, Ciro 
Immobile ile 2 yıllık
sözleşme imzaladı

GalaTaSaray Erkek Voleybol Ta-kımı Bulgar smaçör Martin Atanasovile 1 yıllık sözleşme imzaladı.Yeni sezon transfer çalışmalarınısürdüren Galatasaray Erkek VoleybolTakımı, Bulgar smaçör Martin Atana-sov ile 1 yıllık sözleşme imzaladığınıresmi internet sitesinden duyurdu.1996 doğumlu oyuncu, profesyonelvoleybol kariyerine 2015 yılında Dob-rudzha 07 ekibinde başladı ve dahasonra VfB Friedrichshafen, ChaumontVolley-Ball 52, Ziraat Bankkart ve Lo-komotiv Novosibirsk'ta forma giydi.Kulüp kariyerinde 3 Türkiye Er-kekler Voleybol Ligi, 2 Türkiye SüperKupa, 1 Almanya Kupası, 1 Bulgaris-tan Süper Kupa ve 1 Almanya SüperKupa şampiyonluğu yaşayan Bulgarvoleybolcu, birçok kez de en iyi sma-çör seçildi.

Galatasaray, 
Martin Atanasov'u 

kadrosuna kattı

irlanda'nın başkenti Dublin'desporcular, Filistin'e destek gösterisiyaptı.Filistin İçin İrlanda Sporu Derneğitarafından İrlanda Parlamento binası-nın önünde düzenlenen gösteriye on-larca kişi katıldı.Filistin bayrağı taşınan gösteride,hayatını kaybeden çocukları temsilenoyuncaklar sergilendi.Göstericiler, İsrail'in uluslararasıalanda spor etkinliklerine katılmama-sı gerektiğini belirtmek için temsili"kırmızı kart" gösterdi.Gösteriye katılan eski Avrupa BoksŞampiyonu Eric Donovan, AA muhabi-rine açıklamalarda bulundu.Donovan, düzenlenen gösterininamacının, Filistin'de yaşanan adalet-sizliklere ve soykırıma tepki göster-mek olduğunu söyledi.Mitinge İrlanda'daki tüm spor dal-larından sporcuların katıldığını belir-ten Donovan, kendisinin de eski ulus-lararası boksör olarak burada olduğu-nu ifade etti.Donovan, "Filistin'de olup bitenleradil ve eşit değil. Bu İsrail tarafındanişlenen ve Amerika, Avrupa gibi müt-tefikleri tarafından desteklenen kor-kunç ve dehşet verici bir suç. Bu yüz-den bu soykırımı, insanlık dışı eylem-leri haykırmak için bir araya gelmeli-yiz." dedi. Filistin'in özgür olması ge-rektiğini kaydeden Donovan, soykırı-mın durması çağrısı yaptı.

İrlanda'da 
sporculardan 

Filistin'e destek 
gösterisi

Türkiye'yi olimpiyatlarda temsiledecek ilk kadın kürek sporcusu ElisÖzbay, Türkiye'yi Paris 2024 OlimpiyatOyunları'nda zirveye taşımak istiyor.taşıyarak en iyi şekilde temsil edece-ğim, gururluyum"Fransa'nın başkenti Paris'te 26Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde yapı-lacak olimpiyatlarda yer alacak Elis Öz-bay, Meriç Nehri'nde düzenlenen Genç-ler Türkiye Kürek Kupası'nda AA mu-habirine yaptığı açıklamada, her spor-cunun hayalinin olimpiyatlarda müca-dele etmek olduğunu söyledi.Türkiye'yi olimpiyatlarda temsiledecek ilk kadın kürek sporcusu ol-maktan mutluluk duyduğunu belirtenÖzbay, "Benim ilk olimpiyatım olacak.Orada da ülkemi en iyi şekilde temsiledeceğim." dedi.

Özbay, 16 yaşında başladığı küreksporunu 7 yıldır severek devam ettirdiği-ni dile getirdi.Kürek sporuna çok emek verdiğinidile getiren Özbay, şunları kaydetti:"Kürek sporu çok fedakarlık gerekti-ren bir spor. Bir gün bile antrenmana git-mezseniz size geri dönüşleri oluyor. Oyüzden büyük bir özveriyle çalışıyorum.2021 Tokyo'yu 3 saniye ile kaçırmıştımama 2024 olimpiyatlarına hak kazandım.Ülkemi zirveye taşıyarak en iyi şekildetemsil edeceğim, gururluyum. Kürek spo-ru gibi bir branşta ülkemi temsil ediyorolmak çok gurur verici bir duygu. Dahaöncesinde Avrupa ve Dünya şampiyon-lukları ülkeme kazandırmıştım. Şimdiolimpiyatları da kazandıracağım. Benimarkamdan gelen minik sporcuların dadaha iyi yerlere gelmelerini isterim."

TrabzonSpor, Macaristankampındaki ikinci ve son hazırlıkmaçında Sırbistan'ın Birinci Ligekiplerinden Zeleznicar Pancevo'yu3-1 yendi.Karşılaşmanın 43. dakikadaTrabzonspor, serbest atıştan önegeçti. Visca'nın düşürülmesiyle ka-zanılan serbest vuruşta Bardhi'ninşutunda, meşin yuvarlak kaleci Po-povic'in sağ tarafından filelerle bu-luştu: 1-0.İlk yarı, Trabzonspor'un 1-0'lıküstünlüğüyle sonuçlandı.56. dakikada sol taraftan cezaalanına giren Trezeguet, Yusif tara-fından düşürülünce karşılaşmanınhakemi penaltı noktasını gösterdi.Visca, kullandığı sert penaltı atışın-da topu kalecinin sol tarafından fi-lelere gönderdi: 2-0.74. dakikada Serkan Asan'ın geripasında kaleci Onuralp Çevikkan,topu rakibinin yakınında kontrol et-mek isterken meşin yuvarlağı kendiağlarına gönderdi: 2-1.

77. dakikada Trabzonspor farkıtekrar 2'ye çıkardı. Cihan Çanak'ınsoldan ortasında, ceza alanı içindeEnis Destan ayağıyla topu filelerlebuluşturdu: 3-1Trabzonspor, karşılaşmadan 3-1galip ayrıldı. Trabzonspor'un Maca-ristan kampına dün katılan yenitransfer Denis Draguş, maç kadro-sunda yer almadı. Bu oyuncunun

yanı sıra sakatlıkları bulunan Hüse-yin Türkmen ve Abdurrahman Bay-ram da karşılaşmada forma giyme-di. Trabzonspor'da takımla çalışma-ya yeni başlayan Nwakaeme demaçta süre aldı. Karşılaşmanın 61.dakikasında Trezegeuet'nin yerineoyuna dahil olan Nijeryalı oyuncu,Visca'nın da çıkmasıyla kaptanlıkpazubendini taktı.

Wimbledon'ın tek 
kadınlar finalinde 

Çek Barbora 
Krejcikova, 

şampiyon oldu
Sezonun üçüncü grand slamtenis turnuvası Wimbledon'da tekkadınlar finalinde 7 numaralı seri-başı Jasmine Paolini'yi 2-1 yenen31 numaralı seribaşı BarboraKrejcikova, şampiyon oldu.Başkent Londra'daki turnuva-da, tek kadınlar finalinde İtalyansporcu Paolini ile Çek tenisçi Krej-cikova karşı karşıya geldi.2021 Fransa Açık'ta şampiyonolduktan sonra kariyerinin ikincigrand slam finaline çıkan Krejci-kova, Fransa Açık'ta bu yıl kariye-rinin ilk grand slam finalini oyna-dıktan sonra Wimbedon'da ikincifinaline çıkan Paolini'yi 2-1 yene-rek turnuvadaki ilk şampiyonluğu-na ulaştı.İlk seti 6-2 kazanan Krejcikova,ikinci seti 6-2 kaybederken finalsetini ise 6-4 kazandı ve 1 saat 56dakika sonunda korttan 2-1 galipayrılarak şampiyon oldu.

Tarih dizilerinden ve milli okçuMete Gazoz'un başarılarından etki-lenen gençlerin talebi üzerine Genç-lik ve Spor İl Müdürlüğünce2021'de açılan Geleneksel Türk Ok-çuluğu kursuna ilgi her geçen yıl ar-tıyor. Şimdiye kadar 5 bin çocuk vegencin geleneksel okçulukla tanıştı-ğı kursta eğitim alan sporcular, ok-çuluk yarışlarında dereceler elde et-meye başladı.Bu yıl Antalya'da düzenlenen Ge-leneksel Okçuluk Türkiye Finalle-ri'nde yarışan Muşlu gençler, kız ka-tegorisinde ikincilik, erkek katego-risinde ise dördüncülük elde etmeyibaşardı.Yeni hedefler için Gençlik Merke-zindeki kursta eğitim ve antren-manlarını sürdüren sporcular, "YaHak" diyerek hem bu sporu yaşatı-yor, hem de ecdatlarının savaşlardakullandıkları teknikleri öğreniyor.
Taşdemir: "Hedefimiz 10
bin gencimize ulaşmak"Gençlik ve Spor İl Müdürü Meh-met Arif Taşdemir, AA muhabirineyaptığı açıklamada, okçuluk kursu-na gençlerin yoğun ilgi gösterdiğinisöyledi.Kursa katılanlara teorik eğitim-

den sonra pratik eğitim verdiklerinibelirten Taşdemir, "Profesyonel an-trenörlerimiz tarafından Sultan Al-parslan'ın torunları gençlerimizeokçuluk kültürünü sevdirmek ve ge-leneksel okçuluğu yaygınlaştırmakistiyoruz. 5 bin gencimiz okçulukfaaliyetleri kapsamında eğitim aldı.Hedefimiz 10 bin gencimize ulaşa-rak, okçuluğun yaygınlaşmasını veMuş'ta geleneksel hale gelmesinisağlamak." dedi.26 Ağustos'ta Malazgirt Zafe-ri'nin yıl dönümünde düzenleneceketkinliklere katılacaklarını anlatanTaşdemir, şunları kaydetti:"Geleceğin Mete Gazozları yetişi-yor. İnanıyoruz ki eğitim verdiğimizgençlerimiz Mete Gazoz'a özenecek.

Yeni şampiyonlar Muş'tan çıkacak.Burada öğrencilere nasıl eğitim ve-riyorsak 5 ilçemizde de bu eğitimle-rimiz devam ediyor. İnşallah 10 binhedefimize ulaşacağız."Kursa katılan Yunus Karakurt:"Hayalim yarışlara katılabilecek dü-zeye gelmek"Geleneksel Türk Okçuluğu An-trenörü Sibel Arslan da "Kursta öğ-rencilere ısınma hareketleri yaptırı-yoruz. Sonra ok atışları yaptırıyo-ruz. Haftanın 7 günü antrenmanla-rımız var. Burada kurduğumuz ok-çuluk takımımız var. Bu yıl Antal-ya'da düzenlenen ve 28 ilin katıldığıokçuluk turnuvasında kız takımımızikinci oldu, erkek takımımız ise dör-düncü oldu." diye konuştu.

Okçuluk eğitimi alan Kevser AzraAras ise Mete Gazoz gibi başarılarelde etmek için kursa katıldığını ifa-de etti.Aras, "Günümüzdeki dizilerde veolimpiyatlarda Mete Gazoz'un başa-rısı gibi çeşitli unsurlar okçulukkursunu seçmemi daha çok etkiledi.Geleceğinin sporcuları olmak istiyo-ruz. Burada stresimizi atıyoruz vesosyalleşiyoruz." şeklinde konuştu.Yarışlara hazırlanmak üzere kur-sa katıldığını belirten Yunus Kara-kurt da "İki yıldır okçuluk eğitimialıyorum. Yetenekli olduğumu öğ-rendim ve devam ettim. Okçuluğubırakmayı düşünmüyorum. Hayalimyarışlara katılabilecek düzeye gel-mek." ifadelerini kullandı.

Geleneksel okçulukta geleceğin
"Mete Gazoz"ları yetişiyor

Trabzonspor, hazırlık maçında 
Zeleznicar Pancevo'yu 3 golle geçti

Milli kürekçi Elis'in hedefi Türkiye'yi
olimpiyatlarda zirveye taşımak

Türklere Anadolu'nunkapılarını açan SultanAlparslan'ın diyarıMuş'ta açılan "Gelenek-sel Türk Okçuluğu Kur-su"nda geleceğin "MeteGazoz"ları yetişiyor.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, "Önü-

müzdeki dönemde benzer ya-
tırım haberlerini hem bu sek-
törde hem diğer sektörlerde

duyurmak arzusu içinde oldu-
ğumuzu ifade edebilirim,

sürpriz olmaz" dedi
Bakan kacır, bir televizyon kanalın-

da katıldığı programda, BYd'nin türki-
ye'ye yapacağı yatırım ve Renault Grup
Global'in Üst Yöneticisi (CeO) Luca de
Meo ile görüşmesine ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. Renault'un kendileri
için çok değerli bir yatırımcı olduğunu
vurgulayan kacır, firmanın son dönem-
de hibrit otomobil üretimine ilişkin
türkiye'deki yatırımlarını hızlandırdı-
ğını söyledi. kacır, firmanın yeni nesil
otomobiller ve modellerle ilgili bir üre-
tim planı hazırladığını, türkiye'de yeni
nesil araç üretmeye yönelik güçlü bir
planları olduğunu bildirdi. Bu planları
sanayi ve teknoloji Bakanlığı olarak
güçlü şekilde desteklediklerine dikkati
çeken kacır, şöyle konuştu:

"kendileriyle daha öte planlar yap-
maya hazırlanıyoruz. teknolojinin tüm
alanlarında muazzam bir dönüşüm var.
Biz de önemli yatırımcılarımızla, sana-
yicilerimizle 10 yıllık planlar hazırlıyo-
ruz. Bu planlar türkiye'nin kalkınma
planlarıyla uyumlu şekilde hazırlanıyor.
arzu ediyoruz ki türkiye yatırımcılar
için öngörülebilir olsun."

kacır, türkiye'nin yatırım teşvikleri-
nin önemli bir enstrüman olduğuna işa-
ret ederek, BYd'nin yatırımının da geç-
miştekilere benzer şekilde desteklene-
ceğini dile getirdi. Her bir proje için
"terzi" usulü destek verdiklerini belir-
ten kacır, projenin öncelikli ihtiyacı
neyse onu barındıran bir teşvik çerçe-
vesi oluşturduklarını anlattı.

"YakınDa imza olabilir"
kacır, "kazan-kazan" stratejisine de-

ğinerek, "Önümüzdeki haftalarda
BYd'nin yatırım teşvikine ilişkin de
daha kapsamlı paylaşımlar yapacağız.
teşviklerde bizim yatırımcılara sundu-
ğumuz ana unsurlar, yatırım yeri temini
konusunda birtakım kolaylıklar sunu-
yoruz. İstihdama yönelik, vergi uygula-
malarına yönelik farklı desteklerimiz
de var. Hedefimiz, türkiye'nin kalkınma
yolculuğunda hızlanması, yatırımcılarla
kazan-kazan ilişkisi oluşturabilmemiz."
ifadesini kullandı. türkiye'de gelecek
dönemde hem elektrikli hem şarj edile-
bilir hibrit hem de diğer hibrit araçlar-
da üretimin payını artırmak istedikleri-
ni vurgulayan kacır, "İçten yanmalı
araçların payını adım adım hem üre-
timde hem de pazarda azaltmak istiyo-
ruz. Bu yolda şimdiye kadar olduğun-
dan daha hızlı koşmak istiyoruz. Bu ye-
şil dönüşümün tüm unsurlarını hareke-
te geçirmek için çaba gösteriyoruz."
dedi. kacır, BYd gibi hem mevcut hem
de yeni markaların türkiye'de yeni tek-
noloji yatırımlarını hızlandırmaları için
gayret göstermeye devam edeceklerini
dile getirerek şunları söyledi: "Özellikle
son 1 ayda 2 markayla artık son nokta-
ya geldik demiştim. Biriyle nihayetinde
imzayı atmış olduk. Bir diğeriyle de ya-
kın zamanda imza atma ihtimalimiz
olabilir ama diğerleriyle de halen ileti-
şim sürüyor. nasıl amerikalı, avrupalı,
koreli ve Japon markalarla çok iyi işbir-
likleri yaptıysak çinli markalarla da iş-
birlikleri yapabiliriz. Yeter ki kazan-ka-
zan anlayışı içinde hareket edelim. On-
lar türkiye'nin olanaklarından en etkin
şekilde yararlansınlar, biz de onların
sayesinde büyümemizde, kalkınma yol-
culuğumuzda hız kazanalım." (aa)

Kacır'dan
otomotivde
yeni yatırım
açıklaması

nYUnUs fİLİZ
YenİLİkçİ teknoloji markası TEC-NO, popüler SPARK 20 Serisinin yüksel-tilmiş üyesi olan ve kullanıcı deneyiminiamiral gemisi düzeyinde yeteneklere ta-şıyan SPARK 20 Pro+ modelini Türki-ye’de piyasaya sürdü. 108MP+32MPgüçlü kamera sistemi, çift kavisli tasarı-mı, çarpıcı ekranı ve daha fazlası dahilolmak üzere kendi fiyat aralığında bir-çok ilke sahip olan SPARK 20 Pro+, Me-diaTek'in Helio G99 Ultimate işlemcisi-nin müthiş gücüyle kendi fiyat aralığınınçok ötesinde, sınıfının en iyi deneyiminisunuyor. SPARK 20 Pro+, her senaryodave her ortamda kullanıcıları büyülü an-ları nefes kesici ayrıntılarla yakalamakiçin donatıyor. Cihazın 3x kayıpsız zoomve 10x dijital zoom özellikli 108MP Ult-ra Algılayıcı Ana Kamerası, ister yakınister uzak olsun, inanılmaz derecede ay-rıntılı fotoğraflara imza atıyor. Ultra ge-niş 1/1,67 inç sensör ve F/1,75 diyaf-ram açıklığı kameranın her türlü ışık ko-şuluna uyum sağlamasına yardımcıolurken, HDR Multi-Frame Fusion akıllıkompozisyonlar ışık ve gölgeyi dengeli-yor. AI portre restorasyonu ve geniş88,9° altın lens ile desteklenen 32MPParlayan Selfie Kamerası, ister tek başı-nıza ister arkadaşlarınıza birlikteykengöz alıcı çekimlere imza atıyor.  TECNO'nun 9'u 1 arada Adaptif Pik-sel teknolojisi, inanılmaz netlik için ult-ra büyük 1,92µm piksel eşliğinde%900'e kadar daha fazla ışık hassasiye-tine sahip. Donanımın ötesinde SPARK20 Pro+'nın Süper Gece Modu gürültüve ayrıntıları dengeleme noktasında eniyi performansı sağlarken, Süper FlaşIşığı algoritması ve Çift Flaş profesyonelaydınlatmayı gittikleri her yerde kulla-nıcılara sunuyor. Fotoğraflar anı anılar-da ölümsüzleştirirken, videolar kullanı-cıların anılarını bir ömür boyu yenidenyaşamalarını sağlıyor. SPARK 20 Pro+ ileözel anları ve büyüleyici vlogları muhte-şem 2K netliğinde yakalamak mümkün.Daha sinematik sonuçlarla çekimin kah-ramanını daha da öne çıkarmak içinotomatik bokeh uygulanabiliyor, gece al-goritması geceye daha fazla hayat ver-mek için gürültüyü en aza indiriyor ve720p@240fps'ye kadar destekleyenağır çekim harika anları ebedi kılıyor.Üstün video sabitleme özelliği akıcı çe-

kimler sağlarken, çift odak teknolojisien iyi sonuçlar için farklı senaryolaraakıllıca uyum sağlıyor. SPARK 20 Pro+ayrıca Dual View ile vlog çekimine yenibir bakış açısı getirerek, hem ön hem dearka kameraların görüşünü entegreetme yoluyla farklı olasılıklar dünyası-nın kapılarını açıyor.SPARK 20 Pro+, benzersiz şıklıktayeni bir cihaz yaratmak için özenle ta-sarlandı ve rafine edildi. Öncü 56,5° Er-gonomik Çift Kavisli Tasarım, TEC-NO'nun zengin etnik kökenli ergonomiveritabanı kullanılarak geliştirildi ve bi-çim ve işlevi harmanlayan hassas, gözalıcı kavis elde edildi. Sadece 175 g ağır-lığı ve 7,55 mm profiliyle olağanüstü ta-sarımı hem şıklığı hem elde tutarken ra-hatlığı artırıyor. Arka tarafta, SPARK 20Pro+'nın Quadrant Star Array kameramodülü simetrik bir estetik eşliğinde ra-kipsiz netlik sunuyor. Ekrandaki Cor-ning® Gorilla® Glass 5 koruması ileSPARK 20 Pro+, çizilmelere ve 1,2 met-reye kadar düşmelere karşı son derecedayanıklı. Zorlu testlerle değerlendirilenbu özellik, günlük kullanımda uzunömür ve kazara oluşacak darbelere da-yanma yeteneği sağlıyor. SPARK 20Pro+, ayrıca IP53 sertifikasıyla suya vetoza karşı dayanıklı olacak şekilde üre-tildi. SPARK 20 Pro+'nın dış görüntüsü,TECNO'nun Sparkle Sand Pattern esteti-ği ile başka bir boyuta taşınıyor. Parlakcam benzeri arka kapak, bu dünyanındışından gelmiş gibi görünen gelen üçayrı renkte mevcut: Lunar Frost; Tem-poral Orbits ve Radiant Starstream.SPARK 20 Pro+, TECNO'nun yükseltil-miş Magic Skin teknolojisi ile daha çevredostu olmasının yanı sıra lüks bir doku-nuş ve olağanüstü dayanıklılık sunandördüncü bir renk seçeneği (Magic Skin2.0 Green) ile de mevcut.
Yeni UfUklara Uzanan
Üst DÜzeY PerformansYeni SPARK 20 Pro+, olağanüstüperformansıyla kendi fiyat aralığınınçok ötesinde bir kullanıcı deneyimi su-nuyor. MediaTek'in Helio G99 Ultimateişlemcisiyle donatılan SPARK 20 Pro+,üst düzey oyun, sörf, görüntüleme vegünlük kullanım için süper akıcı perfor-mansıyla, olağanüstü verimliliğe vedaha az pil tüketimine sahip. İşlemcinin

yanı sıra SPARK 20 Pro+, 256GB ROMve 16GB RAM'den (8GB+8GB genişletil-miş) oluşan devasa belleğiyle kesintisizetkileşimler sunarak kullanıcıların ken-dileri için önemli olan şeylerin daha faz-lasını saklamalarını sağlıyor. Cihaz ayrı-ca 33W'a kadar Süper Şarj özelliğine sa-hip 5.000mAh'lik devasa Süper Batarya-sı ile, sadece bir saatlik şarjla neredeysetam gün boyunca kullanım sunabiliyor.Oyununuzun yüklenmesini bekle-mekten bıktınız mı? SPARK 20 Pro+, ya-pay zeka destekli Aurora Motoru saye-sinde sinir bozucu yükleme sürelerineson veriyor. Bu özellik büyük oyunlarınbaşlatılma oranını %85, popüler uygu-lamaların başlatılma oranını %95 artırı-yor. Böylece kullanıcılar her saniyeyi enverimli şekilde değerlendirebiliyor.SPARK 20 Pro+, ayrıca 8 kat artırılmışkare hızları ve minimum ısınma ile ge-cikmesiz oyun için ortalama sıcaklıktaminimum 4°C azalma sağlayan, böyleceoyun deneyimini geliştiren Darwin En-gine özelliğine sahip.SPARK 20 Pro+, hareket halindey-ken, film izlerken, arkadaşlarınızla gö-rüntülü görüşme yaparken veya sosyalmedyada gezinirken kullanıcıların ger-çek bir sinematik deneyim yaşamalarıadına unutulmaz görseller sunuyor.SPARK 20 Pro+'nın 6,78 inç KavisliAMOLED ekranı 120Hz uyarlanabiliryenileme hızı, P3 renk gamı ve 1.000 nitüst seviye parlaklığıyla göz kamaştırıcıgüneş ışığı altında bile görsellerin canlıbir şekilde öne çıkmasını sağlıyor.

1500Hz anlık dokunmatik örneklemehızı ve Smart Refresh 3.1, daha fazla ke-yif için daha da akıcı kaydırma sağlıyor.SPARK 20 Pro+, etkileyici görselle-rin yanı sıra etkileyici ses performansıile çok yönlü bir deneyime sahip.DTS'nin Stereo Çift Hoparlörlü Sesi, tekhoparlörden %200 daha yüksek etkile-yici ses sunarken, Volume Plus algorit-maları aramalar sırasında sesi %400'ekadar artırıyor. SPARK 20 Pro+, günlükyaşama daha fazla eğlence ve kolaylıkgetiren çok çeşitli, akıllı ve etkileşimliözellikler sunuyor. Görüntülü aramala-ra yepyeni bir boyut kazandıran SocialTurbo, arama sırasında güzellik ve rö-tuş özellikleri, AR avatarları, ses değiş-tirme ve daha fazlasını sunarken, TEC-NO'nun kendi geliştirdiği Dinamik Bağ-lantı Noktası, mesajları yeni ve sezgiselbir şekilde iletiyor. Daha kişiselleştiril-miş bir dokunuş için AOD 5.0, kullanıcı-ların sayısız widget ile mükemmel ek-ranlarını oluşturmalarını sağlarken; AIWallpaper, kullanıcıların yapay zeka ilehayal güçlerini serbest bırakmalarınayardımcı oluyor. AI Tips, görevleri dü-zenlemek, hatırlatıcılar sunmak ve çokdaha fazlası için kullanıcılara yapayzeka ile geliştirilmiş kendi kişisel asis-tanlarını sunuyor. TECNO SPARK 20Pro+ serisindeki bu akıllı telefonlarMediaMarkt, Vatan, Teknosa, Vodafone,Turkcell, Türk Telekom mağazalarındave online satış noktalarından KDV da-hil 18 bin 999 TL’den başlayan fiyatlar-la temin edilebilecek.  

Yeni TECNO SPARK 20 
Pro+ Türkiye’de satıştaYeni TECNO Spark20 Pro+, Kendi Fiyat Grubunda Sektörde İlk Olan Birçok Özelliği Berabe-rinde Getiriyor. Telefon MediaMarkt, Vatan, Teknosa, Vodafone, Turkcell, Türk Telekom ma-ğazalarında ve online satış noktalarından 18 bin 999’dan başlayan fiyatlarla satın alınabiliyor

Randstad’ın 2024 YetenekTrendleri raporu iş dünyasındaki deği-şimin, salgından bu yana hızlandığınıortaya koyuyor. Son dönemde ortaya çı-kan ve mevcut trendlerin birçoğu hızladeğişime uğrarken, iş hayatına bakışaçısı ve iş yapma şekilleri de yenileni-yor. Çalışma hayatında esneklik beklen-tisi, mevcut yetenek arzının güncel ta-leple örtüşmemesi ve birden fazla kuşa-ğı içinde barındıran iş ortam-ları, şimdi de yapay zekanınüretken ve diğer formları ne-deniyle dönüşüme uğruyor.Tüm bu faktörler iş hayatınınve yetenek yönetiminin gele-ceği yazılırken; yeni fikirlere,yeni düşünce şekillerine ihti-yacımız olduğu anlamına geli-yor. Randstad tarafından yapı-lan 2024 Yetenek Trendleriaraştırmasında, küresel olarak21 pazarda 1,076 tepe yöneti-cisi ve insan sermayesi lideri-nin görüşlerine başvuruldu.

Araştırma, işverenlerin günümüz zorluortamlarında işletmelerinin ihtiyaçduyduğu becerilere ulaşma konusunda-ki endişelerinin arttığını ortaya koydu.Ankete katılanların neredeyse üçte ikisi(%72), beceri açığının yakın gelecekteişletmeleri için daha büyük zorluklaryaratacağını bildirdi; bu oran geçen yılagöre artarak %64'e ulaştı ve 2019'danberi en yüksek seviyede oldu. Dahası,

katılımcıların %77'si artan otomasyo-nun işgücü planlamasını etkilediğini veorganizasyonlarında gereken yeteneğideğiştirdiğini söyledi, bu da YetenekTrendleri araştırmasının geçmişindekaydedilen en yüksek seviyesine ulaştı. Yapay zeka ve insan zekasının birarada çalışarak optimize edilmiş bir işgücü elde etme çağı olması beklenen budönemde, inovasyon ve fikir geliştirmefonksiyonları eskisine göreçok daha erişilebilir olacak.Ayrıca pek çok kurumdayapay zeka kullanımınınyetenek yönetimi yaşamdöngüsünde hızla arttığıgözlemleniyor. Giderekdaha fazla sayıda kuruluş,üretken yapay zeka kulla-narak iş tanımları yazma,beceri ontolojileri oluştur-ma, adayları bulma ve tara-manın yanı sıra mülakatprogramlama gibi zamanalan işleri yönetebiliyor.

Kuruluşların bir bölümü ise bünyelerin-deki yetenek hareketliliğini ilerletmek,yüksek potansiyelli yetenekleri belirle-mek ve öğrenme ve geliştirme planlarıoluşturmak için teknolojiden yararlanı-yor. Randstad'ın desteklediği birçokönde gelen organizasyon, yapay zekastratejilerine büyük yatırımlar yapmışdurumda. Teknoloji ve yapay zeka, işgü-cü planlamasında giderek daha önemlihale gelecek, çünkü beceri ihtiyaçları gi-derek daha öngörülmez hale geliyor, be-ceri arzı talebe yetişemiyor ve işveren-ler kurumlarını beceri odaklı organizas-yonlara dönüştürüyor. Bu dönüşüm aşa-masında, işverenler stratejilerini değil,aynı zamanda beş B üzerinden düşüne-cek: Becerileri satın almak, becerilerigeliştirmek, becerileri ödünç almak, be-cerileri terketmek (yeniden öğrenmek)ve botları (yapay zeka) bir beceri olarakdüşünmek. İnsan sermayesi liderleri,teknolojinin potansiyelini etik bir şekil-de maksimize etmenin zorluğuyla karşıkarşıya. nHABER MERKEZİ

Yapay zekadaki gelişmeler, kurumlarda
yeteneğin işlenme biçimini etkileyecekDünyanın lider yetenek şirketi Randstad, 2024 Yetenek Trendleri raporunu yayınladı. Rapora göreönümüzdeki dönemde yapay zeka alanındaki gelişmeler, kurumlarda yeteneğin işlenme biçimini etkileyecek. Randstad Türkiye Genel Müdürü Ufuk Gedikli, İK yöneticilerinin rutin iş yükünü üretkenyapay zeka uygulamalarına aktararak, yetenek geliştirmeye daha fazla odaklanabileceklerini ifade etti
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